

تبادل

نیاز اقتصاد ایران

احتمال وقوع زمین لرزه با بزرگای بیش از ۶ ریشتر در پایتخت وجود دارد

ساخت و ساز روی نیمی از گسل های تهران

صفحه ۲

صفحه ۲

صادر کنندگان ارز را تا سه ماه برنگردانند، مجازات و حبس می شوند!

طرح ضد صادراتی مجلس

روی میز هیات رئیسه مجلس قرار گیرد. محتوای این طرح که در برخی رسانه‌ها منتشر شده، حاکی از این است که...

دست به دست می‌شود که بر اساس آن، قرار است صادر کنندگانی که ارزشان را بر نمی‌گردانند، مجازات شوند. این طرح که از آن به عنوان «جرم‌انگاری عدم...

در حالی دولت سیزدهم طی هفته‌های اخیر، مشوق‌هایی را برای رونق صادرات ابلاغ کرده که این روزها طرحی در میان نمایندگان مجلس...

«تبادل» دلایل اصلاح تالار شیشه‌ای را بررسی می‌کند

علت تغییر مسیر بورس چه بود؟



۲۴

ایران با کسب چهار مدال طلا و دو برنز پس از روسیه نایب‌قهرمان کشتی فرنگی جهان شد

قهرمانی به وقت شیراز

دو طلای دلخانی و محمد رضا گرابی و یک برنز محمد علی گرابی سهم شیرازی‌ها از مسابقات جهانی

صفحه ۸

استمرار استقرار از بانک مرکزی در ۵ ماهه اول سال

دیدن چند بانک خصوصی بر آتش تورم

بدهی بانک‌های دولتی در یک سال منتهی به مرداد امسال ۸۵ درصد کاهش یافته است اما بدهی چند بانک خصوصی در این دوره ۲۲۸ درصد رشد کرده و به رقم ۶۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان رسیده است.

به گزارش فارس، بر اساس آمارهای بانک مرکزی از متغیرهای پولی مرداد سال جاری بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی در...

صفحه ۸ در... صفحه ۸ در... صفحه ۸ در...

یادداشت - ۱

رویای عبث!



حسین حقوق

تنظیم بازار اکنون مهم‌ترین دغدغه دولت است. افزایش قیمت‌ها در طی ماه‌ها و هفته‌های اخیر و روزانه شدن بعضی از این افزایش‌ها، طاققت مردم را طاق و فشار را بر دولتی که با وعده بهبودی این وضعیت بر سر کار آمد، بیش از پیش ساخته است. به همین دلیل آقای ریسی اخیراً در جلسه هیات دولت عنوان کرد: «پس از موفقیت اولیه در واکنش‌های گسترده، اولویت اول بنده تنظیم بازار کالاها اساسی است.» ایشان تأکید کردند که «کالاها مورد نیاز مردم باید به‌شکل گسترده، بدون کمبود و با قیمت مناسب به دست مردم برسد. ستاد تنظیم بازار به‌طور مستمر تا...

یادداشت - ۲

تیک تاک ساعت مذاکرات



یوسف مولایی

ایران طی سال‌های گذشته، در جریان مذاکرات هسته‌ای با کشورهای ۴+۱ و آمریکا تاکتیک‌هایی را به کار برده است تا قدرت چانه‌زنی خود را افزایش داده و موضع مطلوب‌تری را در سطح معادلات منطقه‌ای و جهانی به دست آورد. از جمله این تاکتیک‌ها، افزایش فعالیت‌های هسته‌ای در حوزه غلظت غنی‌سازی، ذخیره‌سازی اورانیوم غنی شده و مدرن کردن سانتریفیوژها است که این اقدامات باعث شد تا ایران برگ‌های برنده بیشتری را در جریان مذاکرات با طرف‌های مقابل رو کند. اما این روند، تنها یک روی سکه است و در نقطه مقابل ممکن است حوادث دیگری در کمین ایران نشسته باشد در روی دیگر سکه، این احتمال وجود دارد که کشورهای ۴+۱ و آمریکا، هر گونه تاخیر در گفت‌وگو با سوی ایران را به معنای فعالیت‌های غیر صلح‌آمیز تحلیل و تفسیر کنند. چنانچه این ادعا را بر سر جسته کنند، این خطر وجود دارد که اقدامات بسیار شدیدتری را علیه ایران به کار بگیرند. در واقع ایران بر سر یک دوراهی قرار گرفته که تابلویی در ابتدای هر کدام از این مسیرها به چشم می‌خورد. مسیر نخست برای ایران، تأیید برجام، تأکید بر گفت‌وگوها و ادامه مذاکرات با دست پر است که می‌تواند قدرت چانه‌زنی ایران را تا حد زیادی بالا ببرد. اما مسیر دوم، آن است که ایران به مذاکرات با دست خالی بماند یا تا آنجا که نتواند گفت‌وگوها را به تأخیر اندازد که در این صورت می‌توان پیش‌بینی کرد که طرف‌های مقابل این فرصت را به دست خواهند آورد تا حلقه فشار بر ایران را تنگ‌تر کنند. تنها تفاوت این برهه زمانی با سال‌های قبل آن است که دولتی در امریکاروی کار است که توان انجام‌سازای حکم‌کننده‌ی کشورهای اروپایی و حتی چین را دارد. یونانی‌ها ایالات متحده برای اجماع‌سازی به نسیب جمهوری خواهان بیشتر بوده است. معتمد شرایط فعلی به هیچ عنوان ناپایداری و از دست دادن نتیجه دیپلماتی دولت سیزدهم باید تلاش کند که نقشه‌ها را از نو تنظیم کند. خود اطراری کرد و روبروی کشورهای مقابل بنشیند تا ازل گفت‌وگوهای متمرکز امکان استیقای منافع حاکم‌تری ایران را فراهم شود. پرسشی که این روزها در محافل سیاسی ایران، افکار عمومی ایران، جریان دارد آن است که تا چه اندازه امکان استفاده از مکانیک ماشه برای طرف‌های مقابل علیه ایران وجود دارد؟ یعنی آیا طرف‌های مقابل قادر خواهند بود تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران را باز گردانند یا ایران را ذیل فصل فتنه منشور ملل متحد علیه ایران در نظر بگیرند؟

یادداشت - ۳

یادداشت - ۳

روند نوسانی بازار سرمایه



محمد امیر همای ساموی

آنچه از وضعیت بازار برمی‌آید این است که در این هفته سهم‌هایی که P/E پایین‌تر از ۶ داشته باشند احتمالاً می‌توانند لیبر بازار باشند و شاید مجدداً شاخص کل بورس رشدی تا محدوده یک میلیون و ۶۰۰ هزار واحد را تجربه کند، اما نکته‌ای که باید به آن توجه کنیم این است که اکنون بازار سهام وضعیت نوسان‌گری به خود گرفته و عمده‌فعالان بازار ترجیح می‌دهند حتی در بازدهی‌های ۱۰ تا ۱۵ درصد سود خود را محقق کنند. به عبارتی دیگر استراتژی‌های که سرمایه‌گذاران در پیش گرفته‌اند، نگاه کوتاه‌مدت به بازار است. دلیل آن هم به وضعیت بازار برمی‌گردد چون از یک طرف مذاکرات ایران با طرف‌های دیگر برجام مطرح است و از سوی دیگر موضوع مذاکره با کشورهای همسایه که این مذاکرات هم اکنون از سر گرفته شده است. این مسائل می‌تواند بر قیمت دلار، زندگی سهام‌ها و همچنین تورم منتظاری اثر بگذارد. به همین دلیل سرمایه‌گذاران ترجیح می‌دهند که نگاهشان به بازار سرمایه کوتاه‌مدت باشد و بازدهی بین ۱۰ تا ۱۵ درصد را محقق می‌کنند و تلاش دارند تا می‌توانند روی سهمی بلندمدت‌مانند، به این دلایل بازار اکنون بسیار نوسانی شده است.

توصیه به سهامداران این است که سهم‌های ارزنده از منظر بنیادی را مدنظر قرار دهند و نوسان‌گری نکنند چون نوسان‌گری مهارت بالایی می‌خواهد. کسی که می‌خواهد نوسان‌گری کند باید دانش بالایی کسب کرده باشد و همچنین زمان زیادی هم برای این کار بگذارد اما عموم سهامداران تجربه بالایی ندارند برای همین نوسان‌گری اصلاً توصیه نمی‌شود. بلکه سهامداران باید دیدشان به بازار سرمایه، دید بلندمدت باشد و سهم‌های ارزنده انتخاب کنند. این سهم‌ها می‌توانند هم از صنایع ریالی و هم از صنایع دلاری متناسب با ریسک‌پذیری سهامدار انتخاب و در سبد سرمایه‌گذاری آنان قرار گیرند. در شرایط فعلی بازار سرمایه با توجه به ریزش‌های شدید ماه‌های اخیر، رشد جهانی و رکورد شکنی قیمت کامودیتی‌ها، ثبات نسبی قیمت را با حد نوسان مثبت و منفی ۱۵ درصد می‌توان آنگاه داشت که در محدوده حوضی دوران رکود قرار است و بسیاری از سهام‌بالاخص سهام‌صنای کامودیتی محور همانند استخراج کانه‌های فلزی، فلزات اساسی، محصولات شیمیایی و... بسیار ارزنده هستند اما آن‌سفاه هفت‌ماهه‌های فروش چند میلیونی در اکثر نمادها حتی در نمادهای ارزنده و چند داشته است و عمده فروشندگان به تکان‌های قیمتی اخیر وزن داده‌اند و هیچ توجهی به ارزندگی سهام خود ندارند. دقیقاً برعکس زمان اوج شاخص بازار که نسبت P/E گذشته‌نگر بازار به بیش از ۴ برابر خود رسیده بود و مبین حبابی بودن بازار از منظر بنیادی بود، اما بسیاری از نوسه‌امپاران بر این خیال بودند که... ادامه در صفحه ۲

یادداشت - ۵

منطقه پر فشار بیت کوین



سیده محمود حسینی

اگر نگاهی تکنیکال داشته باشیم می‌بینیم که بازار در حال تشکیل الگوی گوه که یک الگوی برگشتی است، تا بر طرفدار را می‌تواند مشغول کند، این است که بعد از این رشد ۱۵ هزار دلاری بیت کوین گام بعدی که در نظر می‌گیریم، باید هر لحظه در انتظار ریزش قیمت باشد. این نشان از ترس معامله‌گران دارد. شاید به نظر برسد که کسانی که بیت کوین دارند امید به افزایش قیمت دارند و قصد فروش ندارند. هر چند این در ظاهر علامت خوبی است اما در واقع اگر ترسی که دارند بازار را وارد فاز رونق بکنند و قیمت نتواند از این سد عبور کند، باعث خواهد شد فروش پر فشاری ایجاد شود قیمت با سرعت بیشتری ریزش نماید به طوری که به کمتر از آخرین دلاری بین ۵۴ تا ۵۶ هزار دلار نوسان می‌کند. اگر نگاهی به گذشته بازار داشته باشیم، این ناحیه یعنی ۵۳ تا ۵۹ هزار دلار، اصطلاحاً ناحیه پر فشاری بوده است که هم در زمان رشد تاریخی و همچنین در نزول بعد از آن در این منطقه پر فشار توقفی داشته است. بی‌شک این منطقه قیمتی تا به امروز از اهمیت ویژه‌ای برای بیت کوین برخوردار است زیرا اولین قله‌ای که در زمان رشدی سابقه ایجاد قیمت ۵۸ هزار دلار بود که پس از لمس این قیمت با ریزش ۱۵ هزار دلاری یک قله معتبری را ایجاد کرد. بعد از آنکه بالاترین قله را ایجاد کرد و نزول را شروع کرد، در رشد بعدی در همان قیمت متوقف شد و با آن شریحه‌سریع به زیر ۳۰ هزار دلار رسید. حال مساله این است که آیا این منطقه می‌تواند عبور کند یا نه؟ اگر عبور کند ایستگاه بعدی آن کجاست؟ اگر نتواند عبور کند چرخ خواهد داد؟ حتماً به عنوان یک معامله‌گر می‌دانیم که بحث تحلیل فرای خرید و فروش است و تحلیل کردن به معنی این نیست که حتماً باید دست به کار شویم. در واقع با تحلیل کردن قرار است به سناریوهای محتمل برسیم و این سناریوها را در ترکیب با سایر بخش‌های دانش معامله‌گری به خرید یا فروش تبدیل کنیم. البته تحلیل باید به کمک کند که در درصدی از احتمال وقوع سناریوهای نیز داشته باشیم برای همین موارد دیگری را نیز به ابزار تحلیل خودمان اضافه می‌کنیم که تا سناریوهای دقیق‌تر داشته باشیم.

یادداشت - ۴

توردهای تورسین اقتصاد اسلامی



مهدی تدبینی

خواهد شد. نمی‌توان به کسی که رویایی دارد خرده گرفت که چرا واقعیت را نمی‌بینی؟ در این دنیا یا جای واقعیت است یا رویا. آنجا که رویا باشد واقعیت جایی ندارد و آن‌جا که واقعیت حکم کند، رویا را باید در بستوی ذهن باگانی کرد. انگار ابوالحسن فقط به رویایش می‌اندیشید و نه به هیچ چیز دیگر. می‌خواست رئیس جمهور شود و شد. اما اگر روزی روزگاری یک روی سکه واقعیت کمک کند رویایی محقق شود، آن روی سکه واقعیت می‌تواند رویا را از دست آدمی پس گیرد. بنی‌صدر تکرر بود و تکرر ماند. کسی چندان یادش نمی‌آید او در موردی حرفی از سر خود انتقادی زده باشد. همین تکرر باعث شد متحدی نداشته باشد و در هیچ حزبی نگنجد، زمانی هم که متوجه شد حتی رای ۱۰ میلیونی هم خلأ نداشتن متحد را پر نمی‌کند، بدترین انتخاب را کرد مسعود رجوی با تئوژی‌اش اشتباهات و آن را دیالکتیکم چون آمیز و خیانت‌پیشگی اش هر متحدی را به خاک سیاه می‌نشانند. ابوالحسن هم پس از دو سال فهدید مرتکب چه خطایی شده است. کسی که در تکرر می‌تواند در سیاست‌های انتلافی خوب عمل کند. به این ترتیب به ندیای یک نفره سیاسی خود بازگشت و از آن پس همه آن چیزهایی را که در سال‌های ۶۰ تا ۶۰ گفته بود، تکرار کرد. اما خرده دیگری هم می‌توان به مردان انقلابی گرفت. کسی که از رهگذر انقلاب بر صدر می‌نشیند، باید بپذیرد که هر روز ممکن است کسانی از او انقلابی‌تر پیدا شوند و او سیاستش را غیر انقلابی بشمارند. مگر بنی‌صدر به دولت موقت و مردان بازرگان کم‌تاخته بود؟ چطور می‌شد انتظار نداشت که همین رفتار را دیگران هم با او کنند. او هر قدر هم که در هر نشست و برخاست از «انقلاب اسلامی» می‌گفت، همچنان کسانی بودند که او را انقلابی مطمئن نمی‌دیدند. هر یک دیگر از سیاستمداران نخستین سال‌های انقلاب امروز، هفدهم مهر ۱۴۰۰ بسته شد. همین امروز هم می‌توان درباره او قضاوت کرد و بعد است تاریخ‌نگاران در این مورد نیازمند مرور زمان باشند.

یادداشت روز

چرانف‌های زاینده‌رود به شماره افتاد



مصطفی وایسی

زاینده‌رود تنها یک کانال آبرسانی نیست که هر زمان بتوان جریان آب در آن قطع یا وصل کرد بلکه یک زیست‌بوم دارای آب حیط زیستی است که نقش مهمی نیز در تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی دارد. سفره‌هایی که خشک

شده که به بهانه ذخیره آب برای مصارف شرب جریان این رودخانه قطع و تنها گاهی برای مصارف کشاورزی رهاسازی شود. در واقع طرح‌های انتقال آب نمی‌تواند راه‌حل نجات زاینده‌رود باشد، چرا که نتیجه تحقیقات ارزیابی قابلیت پروژه‌های انتقال آب بین حوضه‌ای در تعیین نیاز آب حوضه زاینده‌رود بر مبنای رویکرد دینامیک سیستم‌ها نشان می‌دهد که پروژه‌های انتقال آب از جمله سد و تونل انتقال آب کوهرنگ یک و کوهرنگ دو - که آب‌راز سرشاخه‌های

کارون به زاینده‌رود منتقل می‌کند - همچنین سد و تونل انتقال آب چشمه‌لنگان در یک بازه زمانی کوتاه‌مدت توانسته‌اند کمبود آب را در این رودخانه جبران کنند اما از آنجایی که این اقدامات تصور فراوانی آب را بین مردم و مسوولان ایجاد می‌کند نتیجه‌باعث افزایش بیش از پیش مصرف آب چه در بخش شرب و چه در بخش کشاورزی می‌شود و در نهایت همچنان آبی به پایین‌دست حوضه و تالاب گلخونی نمی‌رسد. ادامه در صفحه ۸

دولت به سفرهای استانی و ارتباطی واسطه با مردم ادامه می‌دهد

سید ابراهیم رییسی در جلسه هیات دولت با اشاره به اهداف سفرهای استانی افزود: دولت باید در همه نقاط کشور حضور یابد، چرا که در بسیاری از موارد برخی طرح‌ها که دچار وقفه بی دلیل شده‌اند، با پیگیری های مدیران ارشد در جریان بازدید حضوری، فعال می‌شود.

رییس جمهوری همچنین استفاده جامعه از اینترنت و ارتباطات را یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر خواند و اظهار داشت: باید برای اتصال روستاهای فاقد شبکه ارتباطات؛ اقدامات ضروری انجام شود تا دانش آموزان، مشکلی در این زمینه نداشته‌باشند.رییسی برنامه‌ریزی برای اصلاح الگوی مصرف در بخش های آب، برق و انرژی را ضروری دانست و گفت: در این زمینه انجام اقدامات بنیادین و پایدار برای جلوگیری از اتلاف و استفاده بی‌رویه ضرورت دارد. رییسی همچنین با اشاره به موضوع رمزارزها و اهمیت ساماندهی آن، گفت: با توجه به اینکه استخراج رمزارزهای فاقد مجوز، می‌تواند مشکلاتی در شبکه‌برق کشور ایجاد کند، ضرورت دارد با همکاری وزیرخانه‌ها و دستگاه‌های ذی‌ربط، مقررات استخراج رمزارزها بازنگری شود. رییس جمهوری همچنین بر رسیدگی و رفع مشکلات ساکنان مناطق نفت‌خیز کشور، از جمله ساکنان جزیره خارک تأکید کرد و گفت: ساکنان این مناطق مردمانی مومن، مقاوم‌واهل کار و تلاش هستند و همه دستگاه‌های دولتی هر گونه خدمت‌رسانی و رفع مشکلات آنان در بخش زمین، آب و فاضلاب را وظیفه خود می‌دانند. رییسی در ادامه به مشکلات ناشی از ساخت و سازهای غیرمجاز اشاره کرد و گفت: دولت و شهرداری‌ها وظیفه‌مندار اذیت‌آزاد کردن این مجازات‌ها هستند. رییسی همچنین در ادامه سخنان خود با گرامی‌داشت هفته ناجا گفت: نیروی انتظامی در حوزه امنیت، پیشگیری از جرم‌ها، راه‌ی خدمات انتظامی و برقراری انضباط اجتماعی، فعالیت‌های گسترده‌ای دارد و همکاری دولت و نیروی انتظامی در ایجاد آرامش، امنیت و نظم اجتماعی تأثیرگذار است. رییسی در بخش دیگری از سخنان خود س‌از آرای اعتماد هیات‌وزیران به محسن منصورى به عنوان استاندار تهران، با اشاره به مشکلات و اولویت‌های استان تهران، گفت: رفع آلودگی هوادر تهران یکی از مسائل حیاتی است و متقدم اگر در این زمینه قانون مصوب مجلس با دقت اجرا شود، بخش زیادی از آلودگی هوای تهران برطرف می‌شود. رییس جمهوری نگاه ویژه اعضای دولت به رفع مشکلات استان تهران را ضروری دانست و گفت: دستگاه‌های مختلف باید برای رفع مشکلات استان تهران همکاری کنند و این همکاری می‌تواند به الگویی برای سایر استان‌ها تبدیل شود. رییسی همچنین استاندار تهران را به فعال کردن شبکه استانی تهران و ارتباط مستمر با مردم استان از این شبکه، تلویزیونی فرخواند.

ضرورت رفع ناسامانی هادر تأمین مایحتاج ضروری مردم

به گزارش ایسنا، محمد مخیر در این جلسه بر ضرورت نظارت مستمر بر وضعیت بازار و رفع برخی ناسامانی‌ها در تأمین مایحتاج ضروری مردم تأکید کرد و گفت: باید علاوه بر برنامه‌های کوتاه‌مدت، به دنبال اصلاح ریشه‌ای مشکلات و مسائلی باشیم که موجب نوسانات قیمتی در بازار می‌شود. به گونه‌ای که رضایتمندی مردم را در پی داشته‌باشند. معنول اول رییس‌جمهور در دستگاه‌های متولی تنظیم بازار را ملزم کرد تا طرحی جامع و قابل اجرا برای مدیریت ثبات بازار تهیه‌وبه‌جلسه آینده‌ستادار بیه‌کنند.

مخبر از بانک مرکزی نیز خواست‌نسبت‌به‌تأمین‌به‌موقع ارز کالاها، اساسی اهتمام‌ویو‌بوده‌شد. بایشانند. تاندهنگاه‌های متولی تأمین کالاها، اساسی بتوانند بهتر به‌وظایف خود در این خصوص عمل‌کنند. استفاده‌حداکثری از ظرفیت اتاق تعاون و همچنین اصناف، انجمن‌های صنفی و اتاق بازرگانی برای ساماندهی بازار از دیگر موضوعات مورد تأکید در این جلسه بود. در این جلسه که وزرای صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و دادگستری، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، راه‌شهرسازی، رییس کل بانک مرکزی، رییس سازمان ملی استاندارد، رییس سازمان تعزیرات حکومتی و رییس اتاق تعاون ایران نیز حضور داشتند، گزارش‌هایی از میزان واردات و تأمین کالاها، اساسی در کشور ارایه‌شد. در این نشست همچنین راهکارهای تأمین و توزیع مناسب اقلام و کالاها، اساسی مورد نیاز مردم و نیز حه نظارت بر روند توزیع کالاها، با قیمت‌مصوب‌مورد بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم اتخاذ شد.

تأمین مالی پروژه‌ها با استفاده از تهارت نفت و میعانات گازی

به گزارش ایرنا، «جواد اوجی» در حاشیه نشست کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه با استفاده از پتانسیل‌های داخلی و دستگاه‌ها و ظرفیت‌های خارجی چن‌ناسایی شده‌و تنوع قرار داده‌ها خیرهای خوبی در زمینه تهارت نفت و کالادر راه است، ادامه داد: دولت‌به‌اینکه نیاز و تقاضای مصرف انرژی در دنیا رشدی ۷ تا ۶ درصد را خواهد داشت و کرناونیز در حال کنترل است، نیلنا، بیه انرژی در جهان افزایش پیدا خواهد کرد. وی افزود: باراهکارهای مدنظر و استفاده از ظرفیت دستگاه‌ها هم بحث فروش نفت و میعانات گازی وی هم تهارت نفت با کالادر دستور کار است. اوچی تأکید کرد: همچنین تهارت نفت با سرمایه‌گذاری پیش‌نهاد شده و از هر سرمایه‌گذار در بخش بالادست و پایین دست نفت که بخواهد در یافت نفت و میعانات گازی و رداشته باشد، استقبالی می‌کنیم. وی گفت: بسیاری از پروژه‌های عمرانی در کشور وجود دارد که چند سال پیش‌از زمان نیاز باقی مانده است که در تلاشیم تا با قضیه تهارت نفت و میعانات، تأمین مالی پروژه‌ها را انجام دهیم. وزیر نفت به نشست با اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس نیز اشار و تصریح کرد: در این نشست گزارش مفصلی درباره بخش‌های مختلف نفت، گاز و پتروشیمی و چگونگی سرمایه‌گذاری در این بخش‌ها و توسعه صنعت نفت به‌نمایندگان ارایه‌شد.

تعاون

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای رییس قوه قضایه: محصول مبارزه با فساد نباید تعطیلی بنگاه‌های اقتصادی باشد

رییس دستگاه قضا در نشست با اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس تأکید کرد: همه قوا و دستگاه‌ها باید تلاش کنند تا در سایه تحقق عدالت در جامعه، یک نفر از نیازهای اولیه زندگی محروم نباشد و دیگری به ثروت هنگفت برسد و به تعبیری یکی از گرسنگی و دیگری از سیری دل درد نگیرد. به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضایه، اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی عصر دیروز یکشنبه (۱۸ مهر) برای هم‌اندیشی درباره راهکارهای حل مهم‌ترین مسائل قضایی مرتبط با حوزه اقتصاد با حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای دیدار و گفت‌وگو کردند.

رییس قوه قضایه در این دیدار با تأکید بر لزوم هماهنگی و همکاری قوا اظهار داشت: امروز که دشمن از یک طرف همه تلاش خود را به کار گرفته تاین مردم و نظام فاصله بیندازد و از طرف دیگر به دنبال ایجاد شکاف بین دستگاه‌ها و اجزای نظام است، حفظ وحدت و همدلی بین مردم و مسوولان از هر مقطع دیگری ضروری‌تر است. محسنی‌اژه‌ای «تحقق عدالت اجتماعی» را از وظایف مهم حکومت دانست و تأکید کرد: مجلس باید با ریل‌گذاری مناسب، دولت با بسترسازی و توزیع عادلانه منابع و دستگاه قضایی با برخورد قاطع با مظاهر فساد، در جهت تحقق عدالت اجتماعی حرکت کنند.

وی خاطر نشان کرد: همه قوا و دستگاه‌ها باید تلاش کنند تا در سایه تحقق عدالت در جامعه، یک نفر از نیازهای اولیه زندگی محروم نباشد و دیگری به ثروت هنگفت برسد و به تعبیری یکی از گرسنگی و دیگری از سیری دل درد نگیرد. رییس دستگاه قضا با اشاره به جنگ اقتصادی دشمن علیه ملت ایران گفت: امروز دولت با تحریم‌های ظالمانه قدرت‌های مستتکبر و برخی مشکلات درونی مواجه است و دشمن تلاش می‌کند با فشار اقتصادی مضاعف بر نظام و کشور، کاسه صبر مردم را لبریز کند. محسنی‌اژه‌ای متذکر شد که همه قوا باید در این شرایط با تمام توان برای محدود کردن فعالان اقتصادی و تولیدگران و سرمایه‌گذاران و مبارزه جدی با فساد، رانت و انحصار که شکاف بین طبقات اجتماعی به وجود می‌آورد، بسیج شوند.

وی تصریح کرد: اعتقاد راسخ دارم اگر همه ارکان و اجزای نظام و ملت دست‌به‌دست هم دهند و در برابر نقشه‌های دشمن بایستد، پیروزی محقق خواهد شد و این پیروزی بسیار زودتر از حد تصور نیز به دست خواهد

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای رییس قوه قضایه:

محصول مبارزه با فساد نباید تعطیلی بنگاه‌های اقتصادی باشد

رییس دستگاه قضا در نشست با اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس تأکید کرد: همه قوا و دستگاه‌ها باید تلاش کنند تا در سایه تحقق عدالت در جامعه، یک نفر از نیازهای اولیه زندگی محروم نباشد و دیگری به ثروت هنگفت برسد و به تعبیری یکی از گرسنگی و دیگری از سیری دل درد نگیرد. به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضایه، اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی عصر دیروز یکشنبه (۱۸ مهر) برای هم‌اندیشی درباره راهکارهای حل مهم‌ترین مسائل قضایی مرتبط با حوزه اقتصاد با حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای دیدار و گفت‌وگو کردند.

رییس قوه قضایه در این دیدار با تأکید بر لزوم هماهنگی و همکاری قوا اظهار داشت: امروز که دشمن از یک طرف همه تلاش خود را به کار گرفته تاین مردم و نظام فاصله بیندازد و از طرف دیگر به دنبال ایجاد شکاف بین دستگاه‌ها و اجزای نظام است، حفظ وحدت و همدلی بین مردم و مسوولان از هر مقطع دیگری ضروری‌تر است. محسنی‌اژه‌ای «تحقق عدالت اجتماعی» را از وظایف مهم حکومت دانست و تأکید کرد: مجلس باید با ریل‌گذاری مناسب، دولت با بسترسازی و توزیع عادلانه منابع و دستگاه قضایی با برخورد قاطع با مظاهر فساد، در جهت تحقق عدالت اجتماعی حرکت کنند.

وی خاطر نشان کرد: همه قوا و دستگاه‌ها باید تلاش کنند تا در سایه تحقق عدالت در جامعه، یک نفر از نیازهای اولیه زندگی محروم نباشد و دیگری به ثروت هنگفت برسد و به تعبیری یکی از گرسنگی و دیگری از سیری دل درد نگیرد. رییس دستگاه قضا با اشاره به جنگ اقتصادی دشمن علیه ملت ایران گفت: امروز دولت با تحریم‌های ظالمانه قدرت‌های مستتکبر و برخی مشکلات درونی مواجه است و دشمن تلاش می‌کند با فشار اقتصادی مضاعف بر نظام و کشور، کاسه صبر مردم را لبریز کند. محسنی‌اژه‌ای متذکر شد که همه قوا باید در این شرایط با تمام توان برای محدود کردن فعالان اقتصادی و تولیدگران و سرمایه‌گذاران و مبارزه جدی با فساد، رانت و انحصار که شکاف بین طبقات اجتماعی به وجود می‌آورد، بسیج شوند.

وی تصریح کرد: اعتقاد راسخ دارم اگر همه ارکان و اجزای نظام و ملت دست‌به‌دست هم دهند و در برابر نقشه‌های دشمن بایستد، پیروزی محقق خواهد شد و این پیروزی بسیار زودتر از حد تصور نیز به دست خواهد

دمیدن چند بانک خصوصی در تور تورم

| سال | بانک‌های تجاری دولتی | بانک تخصصی دولتی | بانک‌های غیر دولتی و موسسات اعتباری |
|-------------------|----------------------|-------------------------------|-------------------------------------|
| ۱۳۹۱ | ۱۰۷۳۰ | ۴۴۰۲۱۰ | ۲۰۸۹۰ |
| ۱۳۹۲ | ۲۰۶۶۰ | ۵۴۰۷۷۰ | ۲۰۸۳۰ |
| ۱۳۹۳ | ۵۰۹۱۰ | ۵۵۰۹۰۰ | ۲۳۰۹۹۰ |
| ۱۳۹۴ | ۱۳۰۸۸۰ | ۵۷۰۲۸۰ | ۱۲۰۴۷۰ |
| ۱۳۹۵ | ۱۲۰۰۲۰ | ۴۹۰۴۴۰ | ۳۸۰۲۳۰ |
| ۱۳۹۶ | ۴۰۵۱۰ | ۴۷۰۲۱۰ | ۸۰۰۳۱۰ |
| ۱۳۹۷ | ۲۰۹۲۰ | ۴۷۰۷۷۰ | ۸۷۰۴۸۰ |
| ۱۳۹۸ | ۴۰۳۴۰ | ۴۷۰۰۶۰ | ۵۹۰۲۹۰ |
| مرداد ۹۹ | ۱۰۰۲۵۰ | ۴۹۰۸۵۰ | ۵۶۰۲۱۰ |
| ۱۳۹۹ | ۸۰۸۵۰ | ۴۴۰۸۹۰ | ۶۳۰۴۰۰ |
| مرداد ۱۴۰۰ | ۸۰۱۰۰ | ۴۷۰۰۹۰ | ۶۹۰۰۵۰ |
| | | ارقام به میلیارد تومان | |

دوره یک ساله است، همچنین در ۵ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۰ هم رشد بدهی بانک‌های خصوصی به بانک مرکزی ۸۰٫۹ درصد رشد کرده است. این آمارها در حالی منتشر شده است که حدود یک ماه پیش اکبر میجنانی، رییس کل وقت بانک مرکزی، ۱۱ شهریور ماه از عدم اضافه برداشت بانک‌ها به بانک مرکزی در ۸ ماه گذشته خبر داده بود. رشد

اقتصادی پایین، تورم بالا، سرمایه‌گذاری کم، همه و همه نتیجه نظام بودجه‌ریزی گذشته است. برای حل مشکلات کشور ضروری است که ساختار بودجه تغییر کند. معاون رییس جمهوری افزود: چرا باید به رغم هزینه ۲هزار۷۰۰ میلیارد تومان، وضع کنونی اقتصاد اینگونه باشد. چرا باید اقتصاد از سال ۱۳۹۰ کوچک‌تر شده باشد. آیا با وجود چنین هزینه‌ای رشد اقتصادی ۴دهم درصدی شایسته است. رییس سازمان برنامه و بودجه اضافه کرد: امروز با مجلس شورای اسلامی توافق کردیم که ادامه روند گذشته به صلاح نیست و باید طرحی نو را در پیش بگیریم. دو ماه است که اصلاح ساختار بودجه آغاز شده و در سال ۱۴۰۱ از بودجه مبتنی بر ردیف به بودجه مبتنی بر برنامه عبور خواهیم کرد. بودجه ۱۴۰۱ به صورت مشترک بین مجلس و سازمان برنامه تدوین خواهد شد و گروه‌هایی برای انجام این کار مشخص شده‌اند. بودجه سال آینده باید ساده، قابل‌رصد، شفاف و قابل نظارت باشد. وی اضافه کرد: همه دستگاه‌ها و استان‌ها، استانداران

ایران

ایران

شده بود بخشی از آنها خارج از اساسنامه خود کارهای بانکی و پولی انجام می‌دادند که به هیچ وجه مجاز به ورود به این حوزه نبودند و باعث شده بود هم با تضعیف پایه پولی کشور تورم به وجود آید، هم برای بانک‌ها مشکل آفرید و هم قریب دو میلیون و نیم شاکمی را به قوه قضاییه داد.

رییس قوه قضایه بر همین اساس بسر لزوم آسیب‌شناسی جدی فعالیت بانک‌ها و اصلاح قوانین مربوط به بانک مرکزی و نظام بانکداری و موسسات اعتباری تأکید کرد.

محسنی‌اژه‌ای برای نمونه به چند پرونده بزرگ فساد بانکی اشاره کرد و گفت که در آن زمان به عنوان ناظر پرونده با بانک مرکزی درباره دستورالتش برای ایجاد ال‌سی‌های داخلی مشابه ال‌سی‌های خارجی و عدم نظارت بر روند اجرایی آن مذاکره کرد که منجر به اصلاح این روند شد.

محسنی‌اژه‌ای بر همین اساس بر لزوم شفافیت‌قانون تأکید کرد و از مجلسی‌ها خواست در تصویب و انشای از ظرفیت‌های نمایندگان برای احصا و حل مشکلات مردم اظهار داشت: اگر می‌خواهیم مشکلات رایه خوبی بفهمیم و درمان کنیم بهترین کسانی که می‌توانند در خط مقدم باشند نمایندگان مردم هستند.

محسنی‌اژه‌ای افزود: امروز گرفتاری‌ها و مشکلاتی وجود دارد که باید برای آنها تدبیر کنیم تا منجر به شکل‌گیری پرونده‌های قضایی نشود و اگر منجر به پرونده شد، با کمترین هزینه و عارضه و بهترین روش ممکن حل و فصل شود. وی تصریح کرد: اگر فردی که مجرم است باید مجازات شود، اما به گونه‌ای عمل شود که خانواده و اطرافیان او کمترین آسیب‌ربینند و بر خود برخورد نامتخلف و جرم‌کسی که فعالیت اقتصادی داشته، نباید باعث تعطیلی بنگاه اقتصادی و بیکاری کارگانش شود.

محسنی‌اژه‌ای متذکر شد: محصول مبارزه با فساد نباید تعطیلی کارخانه‌ها و بنگاه‌های اقتصادی باشد که عوارض آن دامنگیر نظام تولید و اجزای حاکمیت شود. رییس قوه قضاییه قانون را وسیله اصلی کار قاضی برای تحقق عدالت دانست و با تأکید بر مزیت از اعمال سلیقه در رسیدگی به پرونده‌های قضایی گفت: اگر قرار باشد قاضی بر اساس سلیقه شخصی خود عمل کند دستیابی به عدالت دشوار خواهد شد.

محسنی‌اژه‌ای افزود: عدم نظارت بر این شرکت‌ها باعث

بدی آنها به بانک مرکزی ادامه داشته باشد. جدول پایین که بر گرفته از آمارهای بانک مرکزی است، گویای وضعیت بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی است: بدهی بانک‌های تجاری از ۱۷۳۰ میلیارد تومان در سال ۹۱ به ۱۴ هزار و ۸۸۰ میلیارد تومان در پایان سال ۹۴ رسیده و در پایان مرداد امسال به ۸۱۰۰ میلیارد تومان کاهش یافته است.

بدهی بانک‌های تخصصی به بانک مرکزی هم از ۴۴ هزار و ۲۱۰ میلیارد تومان در پایان سال ۹۱ به ۴۷ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان در پایان مرداد رسیده است. کطبق بدهی بانک‌های تخصصی به بانک مرکزی هم از ۲۸۹۰ میلیارد تومان به ۸۷ هزار و ۴۸۰ میلیارد تومان در مردت ۶ سال از ۲۵ درصد تعیین کرده بود، روز گذشته مرکز آمار از افزایش حدود ۴۷ درصدی این رقم خبر داد. اکنون که نرخ تورم به سطوح بس‌نگران‌کننده حدود ۵۰ درصد رسیده است و روز هر نیز با وعده‌هایی نظیر اعطای وام‌های چند صد میلیونی برای اجرای اپر پروژه‌های ساخت چهار میلیون خانه، احتمال و انتظار تشدید آن هم می‌رود، باید تغییر مسیر اساسی داد و رویکردهای شکست خورده کنترلی و دستوری را به با یگانگی سپرد و از بزرگ کردن آن در شکل و شمایل و عناوین دیگر پرهیز نمود و کار را به نقطه بی‌بازگشت نرساند. تنها راه برای بهبود وضعیت نگران‌کننده اقتصادی کشور، مان، احترام به حقوق مالکیت و حق مبادله آزاد کالا و خدمات، تعامل و ارتباط با خارج و کاهش بحران‌ها و تنش‌ها به منظور عدم قرار سرمایه‌ها و جلب سرمایه‌های جدید و کاهش انحصارات دولتی و شبه‌دولتی و فضای رقابتی با محوریت بخش خصوصی واقعی است! هر راهی غیر از این محکوم به شکست است و هیچ ستاد و کارگروه و جلسه و طرح و پروژه‌ای در چارچوب سیاست‌های دستوری و کنترلی علاج‌بیماری مهلک و کشنده تورم بالا نیست و نظم بازار را مداخله و تنظیمات دولتی به بی‌نظمی منجر می‌شود، رویای عبثی که کابوس می‌شود! یک قرن تجربه بشری و شکست‌آیدنولوپری‌ها و سیاست‌های دولتی و کنترلی و تمرکزگرا گواه این ادعااست!

بررسی صورت‌های مالی بانک‌ها یورسی نشان می‌دهد بخش عمده بدهی بانک‌های خصوصی به بانک مرکزی، مربوط به ۴-۵ بانک خصوصی می‌شود و به عبارت دقیق‌تر ۵۰ درصد از کل این بدهی متعلق به دو بانک خصوصی است، این چند بانک با مشکل مالی و تراژنامه‌های ورپرو هستند و به نظر می‌رسد تا زمانی که این چند بانک تعیین تکلیف نشوند، رشد

و فرمانداران در برابر منابع و مصارف بودجه مسوولیت دارند و باید پاسخگو باشند. اینکه مثل گذشته در استان‌های مختلف گفته شود به پول بدهید تا کار انجام دهیم دیگر کارساز نیست، بودجه مبتنی بر عملکرد خواهد بود. همچنین باید سهم هر استان و هر دستگاهی در شاخص‌های اقتصاد کلان مشخص باشد.

میر کاظمی گفت: بارنامه‌ریزی‌هایی که انجام می‌شود تلاش خود را بیه کار خواهیم بست تا در دولت سیزدهم سطح زندگی مردم به حد مطلوبی برسد و مردم در ماه‌های آینده شاهد دستاوردهای دولت در این زمینه باشند.

میر کاظمی گفت: بارنامه‌ریزی‌هایی که انجام می‌شود تلاش خود را بیه کار خواهیم بست تا در دولت سیزدهم سطح زندگی مردم به حد مطلوبی برسد و مردم در ماه‌های آینده شاهد دستاوردهای دولت در این زمینه باشند.

رییس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دولت و مجلس شورای اسلامی برای ایجاد ثبات در قیمت‌ها مصمم هستند، گفت: این مهم در دستور کار است تا مشکلات دولتی و شبه‌دولتی در حوزه معیشت مردم برطرف شود. وی اضافه کرد: در حوزه مسائل کرونا و سلامت مردم انصاف‌با همکاری‌های خوبی که انجام‌شد اتفاقات خوبی در حوزه واکسیناسیون شکل گرفته است. اعتبارات لازم دیده شده و خریدها انجام شده تا با سرعت همه واکسینه شوند و با همین سرعت تولید واکسن در داخل و هم خرید از خارج کارها شکل بگیرد.

رییس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: دولت و مجلس همچنین مصمم هستند در حوزه معیشت مخصوصاً در ثبات قیمت کالاها، اساسی تلاش شود تا هم شاهد وفور کالا و هم ثبات قیمت در حوزه معیشت و سفره مردم باشیم و این مهم در اولویت قرار بگیرد.

قالیباف در پایان اضافه کرد: امیدواریم در بودجه سال ۱۴۰۱ با اصلاح ساختار بودجه و با هدف گذاری بر رشد اقتصادی کشور گام‌های مهم و اساسی برداریم.

قرائت گزارش سی و دوم

تفریح بودجه در صحن مجلس

رییس کل دیوان محاسبات کشور برای قرائت گزارش تفریح بودجه سال ۱۳۹۹ سه‌شنبه ۲۰ مهر ماه ۱۴۰۰ در مجلس شورای اسلامی حضور خواهد یافت. به گزارش اعتماد آنلاین مهر‌راد بندرپاش در حالی برای قرائت سسی و دومین گزارش تفریح بودجه سالانه راهی بهارستان خواهد شد که در اقدامی بی‌سابقه، ارایه این گزارش ۴ ماه زودتر از سررسید قانونی، به نمایندگان مجلس شورای اسلامی ارایه شده است. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل دیوان محاسبات کشور، پیش از این و در ۳۱ شهریور ماه سال جاری، با حضور ریاست مجلس شورای اسلامی و تنی چند از نمایندگان، از گزارش تفریح بودجه سال ۱۳۹۹ رونمایی شده بود. ارایه زودتر از موعد گزارش تفریح بودجه از سوی دیوان محاسبات، به دستگه‌های اجرایی و تقنینی این امکان را می‌دهد تا افزون بر اشراف بیشتر بر نقاط قوت و ضعف بودجه‌ریزی سالانه، برنامه‌ریزی مطلوب‌تری را برای ارتقای ان‌دلمان عملکردی دستگاه‌های تحت امر، در پیش گرفته و گامی مهم در راستای اصلاح ساختار بودجه بردارند.

ادامه از صفحه اول

روای عبث!

رسیدن بازار به ثبات جلسه خواهد داشت، چرا که فلسفه حضور ما همین است که مردم احساس آرامش کنند.» لودویک فون میسزس، اقتصاددان برجسته حدود یک قرن قبل می‌گوید دولت‌ها برای کاهش قیمت‌ها اقدام به مداخله‌گرایی در بازارها و تعیین قیمت‌های دستوری می‌کنند. هدف نیت آنها البته این است که با این دستورات، قیمت کالاها کاهش یابد و از آن به دست مصرف‌کنندگان برسد. اما قضیه برعکس می‌شود و کالاها گران‌تر یا حتی از بازار واقعی فریب می‌شوند، چراا وی توضیح می‌دهد که با تعیین قیمت‌ریز قیمت بازار، تقاضا افزایش می‌یابد و دولت‌ها به ناچار برای رفع این کمبود، دستور می‌دهند در آنها راه‌ها شکسته و ذخیره‌های موجود آزاد شود. اما این کار هم اثر نمی‌کند. از سوی دیگر چون تولید کالاها به قیمت دستوری به‌صرفه نیست، تولید آنها کاهش یا متوقف می‌شود. لذا دولت‌ها برای مقابله با این معضل و ترغیب تولیدکنندگان به تولید، شروع به کنترل قیمت مواد اولیه و دستمزها… می‌کنند. آن‌هم در یک شاخه بلکه در تمام شاخه‌ها چرا که اگر چنین‌سر سرمایه و کار به سوی آن بازارهایی سرازیر می‌شود که در آنها کنترل دولت وجود ندارد و… لذا کمبود کالاها و افزایش قیمت‌ها در بخش‌های مختلف تولیدی افزایش و دولت‌ها بعضاً اقدام به کوبنی و جیره‌بندی کالاها می‌کنند و… چنین است که این اقتصاددان برجسته حدود یکصد سال قبل می‌گوید: «مداخله دولت کاری عبث و در تضاد با هدف مورد نظرش یعنی کاهش قیمت‌هاست و نظام اقتصادی که می‌خواهد با چنین مداخلاتی کار کند، اجرا نشدنی، تصورناپذیر و با منطقی اقتصاد در تضاد است.» اجرای سیاست کنترل قیمت‌ها و قیمت‌گذاری‌های دولتی و دستوری در طی حدود پنج دهه قبل و بعد از انقلاب و تحت عناوین مختلف هیچ دستاوردی جز بقیه‌ها میزس «محوشدن» کالاها،ای شمول این سیاست‌ها نداشته است. اگر امروز نیز منظور از «تنظیم بازار» همان راه و روش قیمت‌گذاری‌های دستوری باشد، نتیجه از آنچه تاکنون بوده است نخواهد بود. چنانکه مثلاً در حالی که دولت در ستاد کرونا حداکثر افزایش اجاره‌بهای واحدهای مسکونی را ۲۵ درصد تعیین کرده بود، روز گذشته مرکز آمار از افزایش حدود ۴۷ درصدی این رقم خبر داد. اکنون که نرخ تورم به سطوح بس‌نگران‌کننده حدود ۵۰ درصد رسیده است و روز هر نیز با وعده‌هایی نظیر اعطای وام‌های چند صد میلیونی برای اجرای اپر پروژه‌های ساخت چهار میلیون خانه، انتظار تشدید آن هم می‌رود، باید تغییر مسیر اساسی داد و رویکردهای شکست خورده کنترلی و دستوری را به با یگانگی سپرد و از بزرگ کردن آن در شکل و شمایل و عناوین دیگر پرهیز نمود و کار را به نقطه بی‌بازگشت نرساند. تنها راه برای بهبود وضعیت نگران‌کننده اقتصادی کشور، مان، احترام به حقوق مالکیت و حق مبادله آزاد کالا و خدمات، تعامل و ارتباط با خارج و کاهش بحران‌ها و تنش‌ها به منظور عدم قرار سرمایه‌ها و جلب سرمایه‌های جدید و کاهش انحصارات دولتی و شبه‌دولتی و فضای رقابتی با محوریت بخش خصوصی واقعی است! هر راهی غیر از این محکوم به شکست است و هیچ ستاد و کارگروه و جلسه و طرح و پروژه‌ای در چارچوب سیاست‌های دستوری و کنترلی علاج‌بیماری مهلک و کشنده تورم بالا نیست و نظم بازار را مداخله و تنظیمات دولتی به بی‌نظمی منجر می‌شود، رویای عبثی که کابوس می‌شود! یک قرن تجربه بشری و شکست‌آیدنولوپری‌ها و سیاست‌های دولتی و کنترلی و تمرکزگرا گواه این ادعااست!

روند نوسانی بازار سرمایه

کسب بازده‌های چند ده‌درصدی همیشگی و ادامه‌دار خواهد بود. هر سهمی را در هر قیمتی خریداری کردند لذا در این بین، افرادی که دیدگاه بنیادی به بازار داشته باشند و به ارزش ذاتی سهام توجه داشته باشند در بلندمدت بازدهی قابل قبولی کسب خواهند کرد و به دام آرزان فروشی در کف و خرید گران در سقف قیمتی نخواهند افتاد. نتیجه به‌سر مایه‌گذاران توصیه می‌شود هر خرید سهم ابتدایه ارزندگی و سپس به شرایط نگه‌داری قیمتی جهت نقطه ورود و خروج بهینه توجه کنند و با به کارگیری درست و غیر تخصصی این ابزارها، بازدهی خود را در افق زمانی بلندمدت افزایش دهند.

آغاز تحقیق و تفحص از

سازمان بورس و شرکت‌های تابعه

اقتصاد آنلاین | صالحی، نماینده مردم اقلید و سرحد چهار دانگه در مجلس با اشاره به واکنش مجلس نسبت به کشف دستگه‌های استخراج رمزارز در ساختمان شرکت بورس تهران گفت: پس از کشف دستگه‌های مشکوک در زیرزمین شرکت بورس و خیانت مسوولان این شرکت که برخی از آنها به عنوان ماینر و برخی دستگه نوسان گیر یاد می‌کنند به همراه د کتر علزباده به عنوان اعضای ناظر مجلس در شورای عالی بورس و اوراق بهادار، خواستار شروع سریع تحقیق و تفحص از سازمان بورس و شرکت‌های تابعه این سازمان شدیم که الحمدلله با نظر موافق اکثریت نمایندگان مجلس این مهم در اسرع وقت و به زودی انجام خواهد شد تا مشخص شود چه افراد و جریاناتی در این تخلفات گسترده و سوءمدیریت‌ها نقش اصلی را بر عهده داشتند. صالحی در ادامه ضمن تأکید بر نقش هیات‌مدیره بورس در چنین تخلفاتی گفت: همانطور که پیش‌ازاین نیز تأکید شد، مسوولیت این نوع تخلفات به‌طور مستقیم متوجه هیات‌مدیره شرکت بورس تهران است. اتخاذ چنین تصمیماتی بدون اطلاع هیات‌مدیره تقریباًغیرممکن است، از همین رو اعضای هیات‌مدیره باید پاسخگوی این تخلفات و سودجویی‌ها باشند. او در ادامه تأکید کرد: البته طبیعی است که اعضای هیات‌مدیره اقدام به تکذیب نقش خود در این تخلف گسترده کنند. اما شواهد نشان‌دهنده آن است که این تخلف و سایر نمونه‌های این چنینی با مصوبه هیات‌مدیره شرکت بورس تهران انجام‌شده و اعضای هیات‌مدیره نمی‌توانند ادعا کنند که از چنین اقدامی بی‌خبر بوده یا نقشی در آن نداشته‌اند.عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس، در پاسخ به این پرسش که روند عملیاتی شدن تحقیق و تفحص از بازار سرمایه دقیقاًچه زمانی آغاز خواهد شد؟ گفت:بلافاصله پس از رسانهای شدن موضوع استخراج رمزارز در بورس تهران، نمایندگان عضو شورای عالی بورس، موضوع را تحت بررسی قرار داده و یک گزارش مقدماتی تهیه شد. بعد از بحث و تبادل نظر با نمایندگان مجلس قرار شد بلافاصله روند تحقیق و تفحص از سازمان بورس در راستای روشن شدن ابعاد پنهان تخلفات، سوء مدیریت‌ها و سودگاری‌ها انجام‌شود.نماینده‌اقلید در مجلس افزود: موضوع تحقیق و تفحص، تازه مطرح‌شده‌است.مطابق روال قانونی ابتدا باید موضوع در کمیسیون اقتصادی مصوب و بعد از جمع‌بندی اعضای کمیسیون در صحن علنی مجلس تایید نهایی شود. با توجه به اهمیت موضوع آن‌شاءالله اولادوم طی هفته آینده موضوع به ثبت برسد و سپس روند اجرای تحقیق و تفحص آغاز شود.صالحی در پاسخ به این پرسش که نمایندگان ناظر در شورای عالی بورس در گذشته باره‌ناستبته تخلفات مدیران بورسی و شخص فرهاد دژپسند در زمینه موضوعاتی چون انتخاب دهقان دهنوی، درز اطلاعات، عدم صیانت از دارایی‌های مردم… تذکر داده بودند، واکنش بورس ووزیر سابق اقتصاد به این تذکرات چه بوده؟ گفت:متأسفانه وزیر سابق اقتصاد و رییس سازمان بورس و اوراق بهادار، باوجود تمام تذکراتی که از سوی نمایندگان مطرح می‌شد فقط اقدام به توجیه کرده و تلاشی برای روشن شدن ابهامات و جلوگیری از وقوع تخلفات نمی‌کرد. البته به دلیل همین سوءمدیریت‌ها و تخلفات روشن، پرونده فرهاد دژپسند به قوه قضاییه ارسال شده‌است تا موضوع از منظر قضایی رسیدگی شود.

۱۰ شرکت پر فروش بورس کالا

بر اساس آمار فروش شرکت‌ها در بازار فیزیکی بورس کالای ایران طی هفته گذشته به ترتیب شرکت‌های فولاد مبارکه اصفهان، فولاد هرمزگان، ذوب آهن اصفهان، شرکت ملی صنایع مس ایران، پالایش نفت اصفهان، جهان فولاد سیرجان، پتروشیمی تندگوین، پالایش نفت تهران، پتروشیمی مارون و پتروشیمی بندر امام لقب ۱۰ شرکت برتر بورس کالا را به خود اختصاص دادند. این گزارش می‌افزاید: فولاد مبارکه با فروش ۳۳ هزار تن انواع ورق سرد، رنگی و قلع افزودنی به ارزش ۸۷۴۰ میلیارد ریال در صدر ایستاد و برترین شرکت به لحاظ ارزش معاملات بازار فیزیکی بورس کالا شد. پس از فولاد مبارکه، شرکت فولاد هرمزگان با دادوستد ۵۰ هزار تن تخت C به ارزش ۷۵۵۰ میلیارد ریال رتبه دوم را کسب کرد و پس از آن ذوب آهن با ثبت معامله ۴۳ هزار و ۴۳ تن سبد میگلد و تیر آهن به ارزش ۵۵۸ میلیارد ریال قرار دارد. شرکت ملی مس با ثبت معامله ۱۵۲۵ تن محصول شامل مس کاند، سولفور مولیبدن، کنسنتره فلزات گرانبها و مس کم عیار ارزشی معادل ۳۱۳۳ میلیارد ریال را به ثبت رساند و چهارمین شرکت برتر در معاملات بازار فیزیکی بورس کالا شد. شرکت پالایش نفت اصفهان با فروش ۳۰ هزار تن لوب کات سبک و وکیوم باتوم ارزشی معادل ۳۱۲۷ میلیارد ریال را رقم زد. شرکت جهان فولاد سیرجان با ثبت معامله ۲۲ هزار تن سبد میگلد و شمش بلوم ارزشی بالغ بر ۳۰۸۸ میلیارد ریال را به ثبت رساند. شرکت پالایش نفت تهران به ثبت معامله ۱۰ هزار و ۵۲۶ تن انواع محصول پلی اتیلن و نیخ پلی استر، شرکت پتروشیمی تندگوین به ثبت ارزش ۳۰۲۵ میلیارد ریالی هفتمین شرکت برتر بورس کالا به لحاظ ارزش معاملات، شرکت پالایش نفت تهران با ثبت معامله ۲۹ هزار و ۵۸۰ تن وکیوم باتوم، شرکت پتروشیمی هفتمین شرکت برتر بورس کالا به لحاظ ارزش معاملات، شرکت پتروشیمی مارون با فروش ۲۸۳۳ میلیارد ریالی را رقم زد و در جایگاه هشتم ایستاد. همچنین شرکت پتروشیمی مارون با فروش ۱۶۱۶ تن انواع پلی پروپیلن، متنولین گل‌آذکول و دی‌اتیلن ارزش ۲۶۵۵ میلیارد ریالی را به ثبت رساند. شرکت پتروشیمی بندر امام هم با ثبت معامله ۱۵۷۹ تن انواع پلی وینیل کلراید، پلی اتیلن سبک، سنگین، استایرن بوتادین، زاپیلین و بزن با ارزش ۲۴۳۲ میلیارد ریال دهمین شرکت برتر به لحاظ ارزش معاملات شد.



تعادل

«تعادل» دلایل اصلاح تالار شیشه‌ای را بررسی می‌کند

علت تغییر مسیر بورس چه بود؟

گروه بازار سرمایه |

شاخص کل بازار سرمایه دومین روز کاری خود را مثبت شروع نکرد و همانند روز گذشته سطح مثبت را خود از دست داد، بازار کم‌حجم و کم‌رقم نشان می‌دهد که ارزش معاملات پایینین و پلاتکیلیفی بازار در حال فروخردن است اما از لحاظ تکنیکال در دو هفته اخیر، کندل‌های شاخص کل ضمن اینکه از کیجوسن عبور کرده بود به محدوده مقاومتی هم نفوذ کرده بود، به همین دلیل انتظار نمی‌رفت که روز یک‌شنبه شاخص کل منفی شود چرا که با منفی شدن شاخص، کندل‌ها وارد بر کومو شده و احتمال اینکه اصلاح حداقل تا فاکت ابر کومو ادامه پیدا کند زیاد است، با این حال در شرایط کنونی دو موقله مهم برای بازار وجود دارد نخست اینکه حقوقی‌ها حمایت لازم را داشته باشند تا شاخص بار دیگر روند نزولی را طی نکند و دو اینکه خبرهای مثبتی مبنی بر سیاست‌گذاری‌های اقتصادی منتشر شود که نشان دهد دولت و مجلس حامی بورس هستند، در غیر این صورت ریزش شاخص تا کف ابر کومو در گام اول جدی است و بعداز آن باید منتظر واکنش سهامداران بود. البته نباید گزارش‌های یک‌ماهه و شش‌ماهه را نادیده گرفت چرا که گذشته بازار نشان می‌دهد که این گزارش‌ها می‌توانند ماهیت بازار را تغییر دهند و یک‌روند جدید به بازار تزریق کنند.

به عقیده کارشناسان بازار با وجود گزارش‌های مثبت یک‌ماهه شهر یورما به دلیل گمانه‌زنی‌ها درباره تغییرات در سطح مدیریتی سازمان بورس که به‌تازگی در فضای مجازی منتشر شده بورس با نوسان روبرو شده است و با توجه به تلاش دولت برای فروش اوراق این مساله باعث شده که بازار با کمبود نقدینگی مواجه شود و فعلاً بازار درگیر این مسائل است.

نگاهی به تحولات بازار از طی ۱۰ روز اخیر نشان می‌دهد که فراز و فرود قیمت‌ها در این بازار در شرایطی مجدداً قیمت دلار به محدوده ۲۷ هزار و ۷۵۰ تومان رسیده که در طول معاملات ۱۰ روز اخیر بسیاری انتظار تثبیت قیمت ارز در محدوده ۲۸ هزار تومان را داشتند. این مسائله سبب شده بود تا افزایش قیمت جهانی گاز تأثیر قابل توجهی بر قیمت مبادهای گروه شیمیایی که مهم‌ترین آنها شرکت‌های پتروشیمی هستند؛ داشته باشد.

فروش قرمز بورس برای سهامداران

شاخص کل بازار بورس در دومین روز کاری هفته یعنی یکشنبه، ۱۸ مهر ماه با ۱۰ هزار و ۴۲۰ واحد کاهش در جایگاه یک‌میلیون و ۴۵۵ هزار واحدی قرار گرفت. در معاملات این روز بیش از چهار میلیارد و ۸۸۹ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۴۴ هزار و ۱۸۱ میلیارد ریال دادوستد شد. همچنین شاخص کل (هم‌وزن) با پنج هزار و ۸۹۷ واحد کاهش به ۴۱۴ هزار و ۶۸۳ واحد و شاخص قیمت (هم‌وزن) با سه هزار و ۷۲۰ واحد افت به ۲۶۱ هزار و ۶۱۰ واحد رسید. شاخص بازار اول هشت هزار و ۲۸۳ واحد و شاخص بازار دوم ۱۸ هزار و ۹۶۷ واحد کاهش داشتند.

ارزش کل معاملات خرد چهار هزار و ۷۹۰ میلیارد تومان بود، اشخاص حقوقی ۳۳ درصد یعنی هزار و ۱۱۰ میلیارد تومان سهام خریدند و مازاد خریدشان ۱۰ درصد از کل معاملات شد. بیشترین تزریق پول حقوقی به بورس و فرابورس در سه گروه «فلزات اساسی»، «محصولات شیمیایی» و «بانک‌ها و موسسات اعتباری» رقم خورد در حالی که برآیند معاملات گروه‌های «فراورده‌های نفتی» و «فعالیت‌های کمکی به نهادهای مالی واسط» به نفع حقیقی‌ها تمام شد. سه نماد «فسیزوار»، «فملی» و «فولاد» لقب بیشترین افزایش سهام حقوقی را به خود اختصاص دادند، توجه حقیقی‌ها نیز بیشتر به «شراز»، «شبریز» و «فینتا» معطوف بود.

علاوه بر این در بین همه نمادها، شرکت نفت و گاز پتروشیمی تأمین با نماد «پتاپکو» با ۲۲۳ واحد، گسترش نفت و گاز پارس‌سیان با نماد «پارسان» با

هفته جهانی سرمایه‌گذاری، فرصتی برای آموزش

هفته جهانی سرمایه‌گذاری (WIW) یک کمپین جهانی به همت سازمان بین‌المللی کمیسیون‌های اوراق بهادار (ایسکو) است که طی آن، مسائل مختلفی مانند افزایش آگاهی نسبت به آموزش با سرمایه‌گذاران، حمایت از آنها و همچنین ابتکارات نهادهای ناظر در خصوص آموزش و فرهنگ‌سازی به سرمایه‌گذاران مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد. در اوایل ماه اکتبر، ایسکو و ۶ عضو دیگر این سازمان، فعالیت‌های آموزشی مانند راه‌اندازی مرکز خدمات ارتباطات با سرمایه‌گذاران، افزایش تولید محتوای آگاهی‌بخشی و آموزش به سرمایه‌گذاران، برگزاری کنفرانس‌ها و ورکشاپ‌های آموزشی و ایجاد و هدایت کمپین‌های داخلی را در حوزه‌های فعالیت خود انجام می‌دهند. هفته جهانی سرمایه‌گذاری یک موقعیت استثنایی برای اعضای ایسکو است تا با همکاری با یکدیگر در زمینه حمایت از سرمایه‌گذاران، آموزش به آنها و ایجاد موقعیت‌های مهم فرهنگ‌سازی در این زمینه در مقیاس ملی و بین‌المللی کوشا باشند. بر این اساس، ایران نیز عضو عادی سازمان بین‌المللی کمیسیون‌های اوراق بهادار یا همان ایسکو بوده که در



از سسوی دیگر به افزایش تخفیفی قابل توجه نرخ خوراک در گروه پالایشی وزن قابل توجهی بدهد. حال با جدی‌تر شدن احتمال شروع دور جدید مذاکرات، این شائبه به وجود آمده که حصول توافق بر سر احیای برجام همانند ۱۳۹۴ منجر به کاهش قیمت جدی قیمت ارز شود و از این‌رو مدیر رخدادهای مثبت روی داده را بر روی صورت‌های مالی شرکت‌های بورسی خشتی کند.

وزن دادن به چنین امری با توجه به تأثیر بالای قیمت ارز بر ارزش فروش شرکت‌های امری منطقی است و از آنجا که آثار احتمالی توافق اتمی همانند کاهش قیمت ارز به‌صورت سریع و آنی در صورت‌های مالی شرکت‌ها مشاهده نمی‌شود، طبیعی است که بازار در کوتاهمدت وزن بیشتری به اخبار سیاسی بدهد تا تغییرات احتمالی. البته با توجه به اینکه به گفته بسیاری از کارشناسان اقتصادی وزن بالای کسری بودجه و رقم حدود ۳۰۰ هزار میلیارد تومانی آن در تحولات آتی اقتصاد نقشی مهم بازی می‌کند، مشخص نیست که حتی در صورت حصول توافق این امکان وجود دارد که به مانند رویدادهای بعد از سال ۱۳۹۲ تا میانه ۱۳۹۶ شاهد رکود بازار سهام باشیم یا نه.

دوشنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۰ | ۴ ربیع‌الاول ۱۴۴۳ | سال هشتم | شماره ۵۱ | Mon, Oct 11, 2021

بازار سرمایه

سهامداران پالایش یکم

چقدر ضرر کردند؟

باشگاه خبرنگاران | در شهر یورما ۹۹ پذیرفونوسی صندوق پالایش یکم آغاز شد. حال با گذشت بیش از یک سال از فروش واحدهای صندوق پالایش به مردم سرمایه‌گذاران همچنان در ضرر هستند و طی تماس‌های مکرر باشگاه خبرنگاران جوان از اختلاف بالای قیمتی بین NAV صندوق (ارزش خالص دارایی به ازای هر واحد) که در حال حاضر ۱۰ هزار و ۲۰۰ تومان است و قیمت معامله صندوق که حوالی ۷ هزار و ۶۰۰ تا ۷ هزار و ۸۰۰ است، گلایه‌مند بوده و اظهار نگرانی می‌کنند.

محمد خیری‌زاد کارشناس بازار سرمایه در رابطه با صندوق پالایش یکم بیان کرد: یکی از نقاط ضعف و رقم خوردن شرایط فعلی برای پالایش یکم، بنوع‌باز گردانی این صندوق بوده‌است. پالایش یکم صندوقی بزرگ است که منابع کمی برای بازار گردانی آن در نظر گرفته شد و این موضوع یکی از دلایلی است که این صندوق بسیار پایین‌تر از NAV خود در حال معامله است. به‌طوری‌که در سایر صندوق‌های قابل معامله (ETF) دیگر که بازار گردان مناسبی وجود دارد، این مورد را ملاحظه نمی‌کنیم. مشکل وقتی جدی‌تر می‌شود که بدانیم حتی در یک برهه‌هایی از زمان منابع بازار گردانی صندوق پالایش یکم صرف شد. این کارشناس بازار سرمایه در ادامه گفت: در هنگام پذیرش در بورس، این صندوق بازار گردان با یک منبع مشخص داشت (۵ درصد منابع صندوق). باید سازمان بورس در هنگام پذیرش متوجه این موضوع می‌شد که منابع در نظر گرفته‌شده برای بازار گردانی و شکل بازار گردانی آن مناسب و کافی نیست و در آینده این صندوق به مشکل برمی‌خورد، اما گویا متأسفانه اصلا به این موارد توجه نند و نمی‌شود. خبری زاد در رابطه با پیشنهاد خود برای خروج این صندوق از وضعیت فعلی تصریح کرد: یکی از مواردی که برای راهی از شرایط فعلی می‌توان به آن اشاره کرد تزریق منابع سه بازار گردان‌های این صندوق است. باید خود دولت منابعی برای خروج این صندوق از این حالت در نظر بگیرد. همانطور که در یکی از بندهای بسته ۳۰۷صوب صندوق فوآ به آن اشاره شد، اما به‌رحال به‌طور کامل اجرایی نشد و منتظر برخی تصمیمات دیگر است. بعد از تزریق نقدینگی به بازار گردان، هدایت معاملات این صندوق به سمت قیمت NAV کنترل‌شده نوسان، می‌تواند راهکاری مناسب باشد تا علاوه بر خروج سهامداران از زیان، اهالی بازار نیز با دیدن عملکرد قوی بازار گردان در این صندوق، نظرشان برای سرمایه‌گذاری و خرید و فروش واحدا جلب شود.

انتشار اوراق اجاره سهام

هیبریدی از طریق توثیق

مهدی خاکیور، مدیر تأمین مالی شرکت تأمین سرمایه دماوند در خصوص جزئیات انتشار اوراق اجاره شرکت بین‌المللی توسعه صنایع و معادن غدیر (بانی) گفت: اوراق اجاره مبتنی بر سهام شرکت بین‌المللی توسعه صنایع و معادن غدیر اولین اوراق اجاره سهام است که به شکل توثیق اعتباری (هیبریدی) از توثیق سهام و رتبه‌بندی در بازار سرمایه کشور عرضه می‌شود. خاکیور افزود: به دلیل اینکه بانی این اوراق در حال حاضر از شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد، وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های درج‌شده در بورس تهران نیست، با توجه به رتبه اعتباری A بانی (بر اساس رتبه اعتباری شرکت رتبه‌بندی اعتباری پایا)، ضرایب توثیق سهام به‌عنوان ضمانت اوراق طبق بند ۶-۲ مصوبه ۱۳ دی‌بهشت ۱۳۹۹ هیات‌مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار تعدیل شد. وی توضیح داد: عسارت یکی از طریق رتبه اعتباری A کسب‌شده توسط بانی دیگر با توجه به اینکه سهام بانی تاکنون جزو شرکت‌های

رضاتقی پور رییس کمیسیون حمایت از حقوق کاربران فضای مجازی شد

اعضای هیات رییس‌ه کمیسیون مشترک حمایت از حقوق کاربران و خدمات پایه کاربردی فضای مجازی تعیین و رضاتقی پور رییس کمیسیون مشترک شد. به گزارش مهر، اعضای هیات رییس‌ه کمیسیون مشترک حمایت از حقوق کاربران و خدمات پایه کاربردی فضای مجازی انتخاب شدند. بر این اساس «رضا تقی‌پور» به‌عنوان رییس کمیسیون انتخاب شد.علی‌زیدی‌خسوا نماینده تهران و حسن نوروزی نماینده رباط کریم به‌عنوان نواب اول و دوم رییس، لطف‌الله سپیاه‌کلی به‌عنوان سخنگوی کمیسیون انتخاب شدند. همچنین بیژن نوبسوا و مهرداد ویس‌کرمی به‌عنوان دبیر اول و دوم کمیسیون مشترک حمایت از حقوق کاربران مجازی تعیین شدند. رضاتقی‌پور انوری همچنین در جلسه روز یکشنبه مجلس شورای اسلامی و نطق میان‌دستور خود گفت: گسترش روزافزون قابلیت‌های فضای سایبری، جهانی شدن ارتباطات، انفجار اطلاعات و فناوری‌های نوظهور موجب مطرح شدن پارادایم‌ها، رویکردها و مفاهیم نوین و رشد و فراگیری فرآیندهای آن است، به‌گفته‌صاحب‌نظرمان در ابتدای‌ای‌سبب انقلاب‌قرارداریم‌که‌شیوه‌زندگی،‌کسب‌و‌کار و ارتباط را به‌شکلی‌تغییر‌می‌دهد‌که‌به‌لحاظ‌مقیاس‌دامنه‌و‌پیچیدگی‌بی‌سابقه‌است. تقی‌پور اظهار کرد: این دیجیتال‌ی‌شدن باعث خلق اقتصاد ثانویه شده‌است‌که‌گسترده‌بوده‌و‌به‌این‌رتیب‌بزرگ‌ترین‌تحولات‌اجتماعی‌از‌زمان‌انقلاب‌صنعتی‌به‌همراه‌دارد.‌داده‌ها‌به‌حدی‌عظیم‌شده‌اند‌که‌با‌توجه‌به‌تعداد بالای‌ترانزاکشن‌ای‌انجام‌شده‌توسط‌میلیون‌ها مشتری‌و‌شرکت‌ها‌در‌سراسر‌اکوسیستم‌های سازمانی‌از‌ماهیانه‌به‌هفتگی‌و‌به‌روزانه‌و‌ساعتی‌تغییر‌کرده‌اند.وی‌با‌بیان‌اینکه‌براساس‌آمارهای‌منتشرشده‌داده‌هایی‌که‌به‌صورت‌سالانه‌تکثیر و مصرف‌می‌شود‌از‌حدود ۱۲۰۰‌اگزابایت‌در‌سال ۲۰۱۰‌به‌۶۴‌هزار و ۲۰۰‌اگزابایت‌در‌سال ۲۰۲۰ رسیده‌است،‌ادامه‌داد: این‌رقم‌بیش‌از ۵۰‌برابر‌است‌.همچنین‌برآورد‌می‌شود‌به ۱۸۱‌هزار‌اگزابایت‌در‌سال ۲۰۲۵‌ز‌تأویت‌یعنی ۱۸۱‌هزار‌اگزابایت‌در‌میان‌توسط‌میلیون‌ها‌برسد. این‌یعنی‌این‌اطلاعات‌با‌مید‌پدیده‌شود‌و‌تأثیر‌این‌دیجیتالی‌شدن‌بر‌اکوسیستم‌همه‌کسب‌و‌کارها‌باید‌دید‌شود. بر‌همین‌اساس‌امروز‌لازم‌است‌که‌ریز‌ساخت‌های‌توانمندساز‌و‌در‌ابعاد‌ریز‌ساخت‌های‌حقوقی،‌هویت،‌صیانت،‌سواد‌و‌مهارت‌دیجیتال‌وزیر‌ساخت‌های‌فناوری‌را‌مورد‌توجه‌قرار‌دهیم.

۶

تعاون

▲

جهان بیش از انداز ده‌به‌فیس‌بوک‌وزیرمجموعه‌هایش برای اداره کسب‌وکارها و برقراری ارتباط میان جوامع، وابسته‌است

آنچه قطعی اینستاگرام و واتس‌اپ بر سر فیس‌بوک می‌آورد

اختلال در فیس‌بوک وزیر مجموعه‌های آن شکاف‌های سلطه‌ی این شرکت بر بازار از جمله افزایش احتمال هک و خسارت به کسب‌وکارها را یادآور شد و احتمال تجزیه‌آن را بیشتر کرد. اختلال اخیر در سرویس‌های فیس‌بوک، ادعای این شرکت که گستره فعالیت‌ها و نفوذ آن مرزهای زیادی برای جهان دارد را تا حدودی نقض کرد. تأثیر این قطعی از جهات مختلف برای ۲٫۸ میلیارد کاربر فیس‌بوک بسیار بد بود و نشان داد جهان بیش از اندازه به فیس‌بوک وزیر مجموعه‌های آن برای اداره کسب‌وکارها، برقراری ارتباط میان جوامع، ورود به وب‌سایت‌های دیگر و غیره وابسته‌است. فیس‌بوک دوشنبه‌شب هفته‌گشته حدود شش ساعت قطع شد و سرویس‌های زیرمجموعه‌آن یعنی اینستاگرام و واتس‌اپ نیز در سکوت و سیاهی فرو رفتند. طی این شش ساعت ارزش ثروت مازک‌زاک‌برگ ۷ میلیارد دلار کاهش یافت، ارزش سهام فیس‌بوک سقوط کرد و هزاران نظر به‌مخلف‌در‌باره‌هک‌فیس‌بوک حمله‌سایبری و غیره مطرح شد. بالاخره پس از شش ساعت سرویس‌های این شرکت دوباره فعال شدند و دلیل این امر نیز تغییری در ارتباطات و پی‌کنندگی روت‌رها اعلام شد. اما این ماجرا نبود. سرویس‌های اینستاگرام و منستر جمعه‌شب نیز حدود دو ساعت مختل شدند. این سرآغاز چالش‌هایی جدید برای یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های فناوری دنیا است که هم‌اکنون با پرونده افشاکری یکی از کارمندان سابق خود در باره‌ارحیت در آمزایی به سلامت ذهنی نوجوانان روبرو است. پس از این اختلال شش‌ساعته بسیاری از کارشناسان و رسانه‌های مختلف از زوایای مختلف پیامدهای آن را بررسی کردند.

◀ **چالش حفظ امنیت در پی اکتا به فیس‌بوک**
به‌نوشته‌نشریه تایمز، اختلال اخیر در سرویس‌های فیس‌بوک، ادعای این شرکت که گستره فعالیت‌ها و نفوذ آن مرزهای زیادی برای جهان دارد را تا حدودی نقض کرد. شرکت نت‌بلکس در لندن با توجه به برنامه‌های شرکت برای یکپارچেসازی فناوری پلتفرم‌هایش (که در ۲۰۱۹ میلادی اعلام شد)، به ریسک‌های چنین اقدامی اشاره می‌کند. به عقیده کارشناسان این شرکت هر چند با چنین متمرکزسازی سرویس‌هایک دیدو واحد مورد عادات استفاده از اینترنت کاربران در اختیار شرکت قرار می‌دهد، اما آنها را نیز در برابر خطاهای واحد آسیب‌پذیر می‌کند. داگ مادوری میر تحلیگر اینترنت Kentic (موسسه‌رصد شبکه) می‌گوید: «این رویداد عجیب بود. تأثیر این قطعی از جهات مختلف برای ۲٫۸ میلیارد کاربر

فیس‌بوک بسیار بد بود و نشان داد جهان بیش از اندازه به فیس‌بوک وزیر مجموعه‌های آن برای اداره کسب‌وکارها، برقراری ارتباط میان جوامع، ورود به وب‌سایت‌های دیگر و غیره وابسته‌است.» از سوی دیگر ریچل توپاک هکر و مدیر ارشد اجرایی موسسه سوشال پروف سکيوریتی می‌گوید: «بسیاری از افراد از فیس‌بوک، واتس‌اپ یا اینستاگرام برای برقراری ارتباط استفاده می‌کنند و قطع دسترسی به این سرویس‌ها آنها را معرض خطر کلاهبرداری قرار می‌دهد که سعی دارند از قطعی سرویس‌ها سوءاستفاده کنند. آنها نمی‌دانند بدون سرویس‌های مذکور چگونه باطراف‌ایشان تماس بگیرند. همچنین کاربران در معرض خطر هک‌قرار می‌گیرند.» به گفته توپاک در خاموشی‌های قبلی، برخی از افراد ایمیل‌هایی دریافت کرده‌اند که به آنها وعده‌می‌داد با کلیک‌روی یک لینک مخرب حساب‌هایشان در شبکه اجتماعی را بازیابی کنند. اما در واقع اطلاعات خصوصی آنها در اختیار هکرها قرار می‌گرفت با کلیک‌روی پیوند مخرب که می‌تواند داده‌های شخصی آنها افشا کند. حساب‌رسانه اجتماعی خود را بازیابی کنند.

◀ **تقویت احتمال تجزیه به فیس‌بوک**
از سوی دیگر نشریه تحلیلی تک‌ماینیور در گزارشی به سلطه این شرکت در دنیای فناوری و احتمال تجزیه زیرمجموعه‌های آن اشاره می‌کند. در بخشی از گزارش آمده‌است: «قطعی هفته گذشته نشان می‌دهد واتس‌اپ و فیس‌بوک منستر در بازار پیام‌رسان‌ها سلطه وسیعی دارند.» لورا پیترون تحلیلگر ارشد شرکت گلوبال دیتا



می‌گوید: «این رویداد سوالاتی درباره قدرت شرکت‌های مانند فیس‌بوک به وجود می‌آورد. این شرکت‌ها که قدرت و نفوذ بسیار زیادی در سراسر جهان دارند، در معرض خطر اختلال در سرویس‌ نیز قرار دارند و ممکن است زندگی میلیون‌ها نفر را تحت تأثیر خود قرار دهند.» پیترون در این باره می‌گوید: «با وقوع چنین رویدادهایی احتمالاً ضرورت بررسی چالش‌های آنتی‌تراست فیس‌بوک با گشت‌و‌گواهی پیام‌رو تجزیه به این شرکت (که در حال حاضر کمیسیون فدرال تجارت نیز مشغول بررسی آن) ضروری‌تر می‌شود.»

◀ فرصت برای توسعه شبکه‌های اجتماعی و سرویس‌های داخلی

موسسه مشاوره انگلیسی تلیمر نیز در یادداشتی به این نکته اشاره می‌کند که قطعی فیس‌بوک به رگولاتورها، کسب‌وکارها و مشتریان دلیلی می‌دهد تا آب‌های مورد استفاده‌شان را گسترده کنند. بنابر این شاهد نت‌واوری بیشتری در حوزه حاکمیت فناوری خواهیم بود. آب‌های مختلفی که داخل کشورها توسعه یافته‌اند نیز می‌توانند از این روند سود ببرند. در این گزارش آمده‌است: «قطعی سرویس‌های فیس‌بوک توجهات مشتریان این شرکت و رگولاتورهای کشورهای در حال توسعه را متنوع‌سازی محصولات جلب می‌کند. علاوه بر آن ممکن است فیس‌بوک تصمیم بگیرد یا مجبور شود مدلی از کسب‌وکار با تمرکز فزاینده کمتر در بازارهایی مانند برزیل و هند ایجاد کند.» هر دو بخش این تحول به توسعه آب‌های داخلی در کشورها مانند فلیپ‌کین تا حد خرده‌فروشی آنلاین

دانش و فن

آغاز به کار دومین دوره کارآموزی همراه اول

فرآیند یکپارچه کارآموزی سازمانی همراه اول به دور دوم رسید و از کارآموزان برگزیده دور نخست کارآموزی آکادمی همراه تجلیل شد. به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سنسیار ایران، آیین افتتاحیه دومین دوره کارآموزی همراه اول صبح روز یکشنبه ۱۸ مهرماه ۱۴۰۰ با حضور مهدی اخوان بهابادی، مدیرعامل، معاونان و مدیران ارشد نخستین و بزرگ‌ترین اپراتور تلفن همراه کشور، کارآموزان دور نخست و متقاضیان دور دوم کارآموزی در ساختمان ستاره‌ونک تهران برگزار شد. مهدی اخوان بهابادی، مدیرعامل همراه اول در این رویداد با تأکید بر اینکه فضای ذهنی ما باید اهدال‌هابسیار فاصله‌دارد، اظهار کرد: نباید از تلاش و کوشش دست کشید و خسته شده؛ برای اصلاح و تحول سیستم‌های کشور باید هزینه داد و این هزینه‌ها پای کار سازند، پرداخت می‌شود. وی تصریح کرد: هدف ما از تأسیس آکادمی همراه این بود تا فرصتی را در اختیار نخبگان علمی و برگزیدگان دانشگاهی قرار دهیم تا هم‌مای روزمه علمی، اقدام به رزومه‌سازی عملی نیز کنند. با این کار در زمان استخدام فرصت برابری با دیگرانی که فقط تجربه عملی دارند، خواهند داشت. جعفر بلوک آذری، معاون توسعه سازمان و سرمایه‌انسانی همراه اول نیز در ادامه مراسم با مرور مأموریت، چشم‌انداز و ارزش‌های سازمانی اپراتور اول تلفن همراه کشور، آماری از وضعیت شبکه داد و اظهار کرد. قابل توجه متقاضیان ورود به دوره کارآموزی همراه اول که امیدواریم در انتهای این دوره توانیم شاهد جذب آن‌ها در مجموعه باشیم؛ همراه اول بیش از ۱۰۰ میلیون سیم‌کارت و اگزار کرده است و با در اختیار داشتن ۴ هزار سایت لو‌کیشن در اقصی نقاط کشور، بیش از ۴۰ میلیون مشترک دیتا دارد. وی در ادامه به معرفی ساختار سازمانی همراه اول و شرکت‌های زیرمجموعه‌آن و شرح مأموریت‌ها و وظایف‌ها در کدام آن‌ها پرداخت و گفت: شما لو‌درشتی شده‌اید که حدود ۷۰۰ نفر نیروی کار مستقیم و غیرمستقیم دارد. علی‌اکبر حکمتی‌کیا، مدیر آکادمی همراه دیگر سخنرانی بود که حاصل برگزاری دور نخست کارآموزی را معرفی کرد. نرژ بزرگ‌دگان (رئیس نتیجه‌ارزایی مثبت) به بخش جذب همراه اول دانشجو اشاره کرد: در دور چهار ماهه اول از میان ۲۵۰۰ ثبت‌نام‌کننده، ۲۰ نفر پذیرفته شدند. در دور دوم نیز از میان ۵۷۰۰ ثبت‌نام‌کننده، ۴۸۳ نفر به مصاحبه رسیدند و ۲۰۰ نفر پذیرفته شدند. همراه اول در خدمت آنها هستیم.

وی با بیان اینکه مأموریت اجرای کارآموزی سازمانی با Internship اسال گذشته توسط مدیرعامل همراه اول برای آکادمی همراه ابلاغ شد، گفت: این روش، مدلی فراگیر برای شناسایی ارزیابی، جذب، آموزش و اجتماعی‌سازی کارکنان جدیدالورده به سازمان است.

آگهی فقدان سند مالکیت

پیرو آگهی فقدان به شماره ۵۴۰۱۲۹۲۱ مورخ ۱۳/۵/۱۴۰۰ که در روزنامه آفرینش شماره ۶۷۳۷ مورخ ۱۹/۵/۱۴۰۰ اینکه علیرضا غلامی مالک سه دانگ مشاع از شش‌دانگ تقاضای سند مالکیت المثنی یک قطعه زمین به مساحت ۳۴۸/۷۵ مترمربع از پلاک ثبتی ۵۲۴۴۰۸ فرعی از ۴۴۷۶ مفروز و مجزی از ۵۱۱۲۹۰ فرعی ۵۴۰۸۹۳۰ به شماره چاپی ۷۴۶۶۹۰ به نام علیرضا غلامی ثبت صادر و تسلیم شده است و نموده که در هنگام چاپ پلاک فرعی اشتباه رخ داده است نامبرده با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضا شهود رسیده است و با گواهی دفتر املاک نسبت به مالکیت ذیل آن طی شماره ۲۹۱۷۱ مورخ ۵/۵/۱۴۰۰ توسط دفترخانه ۱۳۳۲ تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سندمالکیت به علت اسباب کثشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سندمالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراضی خود را ضمن ارائه اصل سندمالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سندمالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سندمالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سندمالکیت اقدام خواهد نمود. م الف ۱۳۳۴۵

شناسه آگهی: ۱۲۰۳۸۲۸

رئیس ثبت اسنادو املاک خاوران تهران

آگهی فقدان سندمالکیت

نظر به اینکه خانم پروین کارگرزاده با وکالت از مالک هاشمه شجاع الدین طی وکالتنامه ۱۰۲۲۵۶ مورخ ۱۰/۶/۱۴۰۰ دفتر ۱۴۰ تهران با اعلام مفقود شدن سندمالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شماره ۲۹۰۸۳ مورخ ۱۴۰۰/۵/۲۴ دفتر ۱۴۰ تهران و درخواست وارده ۹۶۴۷ مورخ ۱۴۰۰/۶/۱۱ درخواست سند المثنی سندمالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد: نام و نام خانوادگی هاشمه شجاع الدین نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ شماره پلاک ۴۸۱/۶۶۴۰۲ دفتر مشاع از شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ۴۸۱/۶۶۴۰۲ مفروز از ۶۱۰ فرعی از اصلی به مساحت ۱۰۴/۲۴ مترمربع واقع در جنوب طبقه ۵ بانضمام پارکینگ ۴ و انباری ۵ ذیل دفتر الکترونیکی ۱۱۵۱۰۲۷۷۸۹-۲۰۳۰۱۱۵۱-۱۳۹۲۰۲ به شماره چاپی ۲۰۳۰۱۰ نام هاشمه شجاع الدین صادر و برابر گواهی دفتر املاک و بازداشتی در قید رهن و بازداشت نمی باشد. اینک با توجه به اعلام مفقودی سند توسط مالک مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی وجود سندمالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سندمالکیت یا سندمعامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سندمالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف ۱۳۳۵۰

شناسه آگهی: ۱۲۰۴۴۱۲

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سندمالکیت

نظر به اینکه خانم پروین کارگرزاده با وکالت از مالک محمد تقی شجاع الدین طی وکالتنامه ۱۰۲۲۵۶ مورخ ۱۰/۶/۱۴۰۰ دفتر ۱۴۰ تهران با اعلام مفقود شدن سندمالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شماره ۲۹۰۸۳ مورخ ۱۴۰۰/۵/۲۴ دفتر ۱۴۰ تهران و درخواست وارده ۹۶۴۷ مورخ ۱۴۰۰/۶/۱۱ درخواست سند المثنی سندمالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد: نام و نام خانوادگی محمدتقی شجاع الدین نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ شماره پلاک ۴۸۱/۶۶۴۰۲ علت مفقودی: جابه جایی خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ۴۸۱/۶۶۴۰۲ مفروز از ۶۱۰ فرعی از اصلی به مساحت ۱۰۴/۲۴ مترمربع واقع در جنوب طبقه ۵ بانضمام پارکینگ ۴ و انباری ۵ ذیل دفتر الکترونیکی ۱۱۵۱۰۲۷۷۸۹-۲۰۳۰۱۱۵۱-۱۳۹۲۰۲ به شماره چاپی ۲۰۳۰۱۰ نام هاشمه شجاع الدین صادر و برابر گواهی دفتر املاک و بازداشتی در قید رهن و بازداشت نمی باشد. اینک با توجه به اعلام مفقودی سند توسط مالک مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی وجود سندمالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سندمالکیت یا سندمعامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سندمالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف ۱۳۳۵۰

آگهی فقدان سندمالکیت

نظر به اینکه خانم پروین کارگرزاده با وکالت از مالک محمد تقی شجاع الدین طی وکالتنامه ۱۰۲۲۵۶ مورخ ۱۰/۶/۱۴۰۰ دفتر ۱۴۰ تهران با اعلام مفقود شدن سندمالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شماره ۲۹۰۸۳ مورخ ۱۴۰۰/۵/۲۴ دفتر ۱۴۰ تهران و درخواست وارده ۹۶۴۷ مورخ ۱۴۰۰/۶/۱۱ درخواست سند المثنی سندمالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد: نام و نام خانوادگی محمدتقی شجاع الدین صادر و برابر گواهی دفتر املاک و بازداشتی در قید رهن و بازداشت نمی باشد. اینک با توجه به اعلام مفقودی سند توسط مالک مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی وجود سندمالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سندمالکیت یا سندمعامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سندمالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف ۱۳۳۵۰

شناسه آگهی: ۱۲۰۴۴۱۲

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سندمالکیت

مشخصات ملک یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۰۹۲ فرعی از ۱۴۴ اصلی مفروز و مجزا شده از ۵۰ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۳۱۰ تفکیکی واقع در بخش ۹۹ ناحیه ۵۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۱۶۰ مترمربع متن ملک شماره یک هزار و نود و دو فرعی از یکصد و چهل و چهار اصلی مفروز و مجزی شده از شماره پنجاه فرعی قطعه سیمصد و ده تفکیکی واقع در حوزه ثبتی جنوب شرق تهران استان تهران به مساحت ۱۶۰ یکصد و شصت و دو مترمربع توضیحات ملک به حدود: شمالا به طول ۸/۰۰ هشت متر به قطعه دوستی و شصت و شش تفکیکی شرقا: به طول ۲/۰۰ بیست و شش متر به قطعه سیمصد و یازده تفکیکی جنوبا: به طول ۸/۰۰ هشت متر به عرض شانزده متر غربا: به طول ۲/۰۰ بیست و شش متر تفکیکی تفکیکی مشخصات ملک: مالکیت محضر/ضامن/ غلام شاهی فرزند حبیب اله شماره شناسنامه ۵ تاریخ تولد ۱۳۴۰ دارای شماره ملی ۳۰۵۸۸۰۲۸- با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره سندمالکیت ۱۱۳۲ تاریخ ۲۲۹۲۴ مورخ ۱۳/۱۰/۱۳۹۲ ثبت گردیده است. اینک نامبرده تقاضای المثنی نسبت به سند مفقودی مذکور را نموده است که باامضا شهود رسیده است که طی شماره ۳۳۷۹ تاریخ ۱۴/۶/۱۴۰۰ خانه ۱۱۳۲ تهران گواهی امضا گردیده است. اینک اصل سندمالکیت به علت جابه جایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور سندمالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه مدعی انجام معامله نسبت و ی در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سندمالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سندمالکیت اقدام خواهد نمود. م الف ۱۳۳۴۶

شناسه آگهی: ۱۲۰۴۴۰۸

رئیس اداره ثبت اسنادو املاک خاوران

آگهی فقدان سندمالکیت

آقای آرژوتربیحیی به عنوان وکیل آقای باقرشاک مسیحی یحییی با وکالتنامه شماره ۱۳۸۹۶۲ مورخ ۱۵/۲/۱۴۰۰ دفترخانه ۱۴ تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۵۲۴۴۱ مورخ ۱۴۰۰/۲/۶ دفتر اسناد رسمی ۱۴ تهران و برگ تقاضای وارده ۰۳۶۱۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۱۸ مدعی فقدان سندمالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۸۰/۸۱۱ مترمربع به شماره ۱۰ فرعی از -۷۰۲۵ مفروز از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ تهران که در دفتر ۲۱۷ و صفحه ۲۶۱ چاپی مورخ ۲۰۲۲۴۹ ثبت ۲۲۲۳۱ به نام عباس خانعلی زاده ثبت ۱۳۹۰/۱۱/۱۵ سند صادر و تسلیم گردیده است که با واسطه و برابر سند مسیحی یحییی منتقل شده است. سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گیم و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سندمالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد بر اعتراض بدون ارایه اصل سندمالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از اعتراض مهلت مزبور و ترسیدن ناخواهی نسبت به صدور سندمالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

م الف ۱۳۳۴۴ شناسه آگهی: ۱۲۰۴۴۲۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نارمک

ویژه

▲

آغاز به کار دومین دوره کارآموزی همراه اول

فرآیند یکپارچه کارآموزی سازمانی همراه اول به دور دوم رسید و از کارآموزان برگزیده دور نخست کارآموزی آکادمی همراه تجلیل شد. به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سنسیار ایران، آیین افتتاحیه دومین دوره کارآموزی همراه اول صبح روز یکشنبه ۱۸ مهرماه ۱۴۰۰ با حضور مهدی اخوان بهابادی، مدیرعامل، معاونان و مدیران ارشد نخستین و بزرگ‌ترین اپراتور تلفن همراه کشور، کارآموزان دور نخست و متقاضیان دور دوم کارآموزی در ساختمان ستاره‌ونک تهران برگزار شد. مهدی اخوان بهابادی، مدیرعامل همراه اول در این رویداد با تأکید بر اینکه فضای ذهنی ما باید اهدال‌هابسیار فاصله‌دارد، اظهار کرد: نباید از تلاش و کوشش دست کشید و خسته شده؛ برای اصلاح و تحول سیستم‌های کشور باید هزینه داد و این هزینه‌ها پای کار سازند، پرداخت می‌شود. وی تصریح کرد: هدف ما از تأسیس آکادمی همراه این بود تا فرصتی را در اختیار نخبگان علمی و برگزیدگان دانشگاهی قرار دهیم تا هم‌مای روزمه علمی، اقدام به رزومه‌سازی عملی نیز کنند. با این کار در زمان استخدام فرصت برابری با دیگرانی که فقط تجربه عملی دارند، خواهند داشت. جعفر بلوک آذری، معاون توسعه سازمان و سرمایه‌انسانی همراه اول نیز در ادامه مراسم با مرور مأموریت، چشم‌انداز و ارزش‌های سازمانی اپراتور اول تلفن همراه کشور، آماری از وضعیت شبکه داد و اظهار کرد. قابل توجه متقاضیان ورود به دوره کارآموزی همراه اول که امیدواریم در انتهای این دوره توانیم شاهد جذب آن‌ها در مجموعه باشیم؛ همراه اول بیش از ۱۰۰ میلیون سیم‌کارت و اگزار کرده است و با در اختیار داشتن ۴ هزار سایت لو‌کیشن در اقصی نقاط کشور، بیش از ۴۰ میلیون مشترک دیتا دارد. وی در ادامه به معرفی ساختار سازمانی همراه اول و شرکت‌های زیرمجموعه‌آن و شرح مأموریت‌ها و وظایف‌ها در کدام آن‌ها پرداخت و گفت: شما لو‌درشتی شده‌اید که حدود ۷۰۰ نفر نیروی کار مستقیم و غیرمستقیم دارد. علی‌اکبر حکمتی‌کیا، مدیر آکادمی همراه دیگر سخنرانی بود که حاصل برگزاری دور نخست کارآموزی را معرفی کرد. نرژ بزرگ‌دگان (رئیس نتیجه‌ارزایی مثبت) به بخش جذب همراه اول دانشجو اشاره کرد: در دور چهار ماهه اول از میان ۲۵۰۰ ثبت‌نام‌کننده، ۲۰ نفر پذیرفته شدند. در دور دوم نیز از میان ۵۷۰۰ ثبت‌نام‌کننده، ۴۸۳ نفر به مصاحبه رسیدند و ۲۰۰ نفر پذیرفته شدند. همراه اول در خدمت آنها هستیم.

وی با بیان اینکه مأموریت اجرای کارآموزی سازمانی با Internship اسال گذشته توسط مدیرعامل همراه اول برای آکادمی همراه ابلاغ شد، گفت: این روش، مدلی فراگیر برای شناسایی ارزیابی، جذب، آموزش و اجتماعی‌سازی کارکنان جدیدالورده به سازمان است.

تکذیب ممنوعیت ورود

کامیون‌های ایرانی به گرجستان

ایلنا | رییس اتاق بازرگانی ایران و گرجستان اظهار داشت: در حال حاضر بارها و کامیون‌های ایرانی به راحتی وارد خاک گرجستان می‌شوند.سیده‌فاطمه مقیمی در گفت‌وگو با ایلنا در مورد انتشار برخی از اخبار مبنی بر ممنوعیت ورود کامیون‌های ایرانی به گرجستان اظهار داشت: در این مورد هیچ مشکلی وجود ندارد و در حال حاضر بارها و کامیون‌های ایرانی به راحتی وارد خاک گرجستان می‌شود.وی افزود:اگر فردامشکل یا مورد جدید به‌وجودبیاید آن موضوع دیگری است؛اما تا این لحظه هیچ مشکلی برای ورود به گرجستان وجود ندارد.

درخواست ارزی از بانک مرکزی

اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام و طیور ایران با بانک مرکزی خواست که نسبت به تبیین رویه بانکی لازم جهت ایجاد امکان پرداخت هزینه دمووراز حتی به صورت ارز بیه نرخ نیمایی فراهم شود. در متن نامه دبیر این اتحادیه به معاون ارزی بانک مرکزی آمده است: «همانطور که استحضار دارید، هزینه‌های دمووراز از جمله هزینه‌های متعارف با تجارت خارجی بوده که ویژه در سال‌های اخیر با توجه به شرایط ویژه کشور سهم‌رو به افزایشی را در هزینه‌های واردات به خود اختصاص داده است. با توجه به اینکه در رویه‌های بانکی جاری، ردیفی برای تأمین هزینه‌های دمووراز پیش‌بینی نشده است، این امر مشکلات زیادی جهت پرداخت این ارقام به ویژه در حوزه حسابرسی مالیاتی در پی داشته است. بنابراین ضمن ارسال نامه شماره ۲۲۵۸/۲۳۵ اص مورخ هفدهم مهر ماه سال جاری سازمان امور مالیاتی کشور، خواهشمند است نسبت به تبیین رویه بانکی لازم جهت ایجاد امکان پرداخت هزینه دمووراز حتی به صورت ارز به نرخ نیمایی را فراهم فرمایید.»

پیش‌بینی افزایش صادرات به عراق در نیمه دوم

فارس | عضو هیات رییس‌ه اتاق مشترک ایران و عراق با اشاره به عوامل رشد صادرات ایران به عراق در شهر یور امسال، گفت: پیش‌بینی می‌شود صادرات کشورمان به عراق در نیمه‌دوم سال افزایش یابد.سیدحمید حسینی در مورد وضعیت صادرات ایران در ۶ماهه ابتدای امسال، گفت:از ابتدای امسال تاکنون به‌طور متوسط هر ماه ارزش صادرات ایران به عراق حدود ۵۰ تا ۶۰ میلیون دلار بوده‌است که در روند نسبتاً خوبی برخوردار بوده‌است. وی افزود:اگرچه بخشی از رشد صادرات ایران به عراق در ۶ماه ابتدای امسال به علت افزون‌ن ارزش صادرات گاز سال گذشته ایران به عراق در آمار صادراتی خرداد ماه امسال است، اما به‌طور کلی روند صادرات کشورمان به عراق خوب‌است.حسینی علت رشد صادرات در شهر یور نسبت به مرداد امسال را بر گزای مراسم اربعین عنوان کرد و گفت: در این ایام صادرات برخی اقلام خوراکی و همچنین برخی اقلام مصرفی را از قبیل ظروف یکبار مصرف افزایش می‌یابد.وی بابیان اینکه افزایش قیمت ارز نیز در صادرات به عراق موثر بوده‌است، بیان داشت: معمولاً هر سال در نیمه‌دوم سال صادرات ایران به عراق افزایش می‌یابد، لذا پیش‌بینی می‌شود، در سال جاری نیز صادرات در نیمه دوم سال به عراق افزایش یابد.

کاهش زمان استعلامات صنفی از نیروی انتظامی

رییس و هیات رییس‌ه اتاق اصناف ایران به مناسبت بزرگداشت هفته نیروی انتظامی با سرهنگ علی نوروزی، رییس پلیس نظارت بر اماکن عمومی نیروی انتظامی و معاونان این نهاد دبدار و گفت‌وگو کردند.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اتاق اصناف ایران، رییس اتاق اصناف ایران در این دیدار ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی گفت: همکاری اصناف و پلیس امکان سابقه‌ای درخشان دارد.وی در تعامل و همکاری در ایامی که کشور درگیر بحران بیماری کرونا بود گسترده‌تر شد و شکل تازه‌ای به خود گرفت. پلیس امکان همانطور که انتظار می‌رفت با ورود به موضوع حفاظت از سلامت جامعه در کنار اصناف قرار گرفت.سعیدمبیینی افزود: در بازرسی‌های انجام‌شده از واحدهای صنفی بر خورد پلیس اماکن با صنفی که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کردند تاوم با حفظ عزت و احترام برای آنان بوده‌اند.موضوع علاوهبر تهران در تمامی کشور مصداق دارد. وی همچنین با اشاره به شعار «پلیس هوشمند، امنیت پایدار» که به عنوان شعار هفته نیروی انتظامی در نظر گرفته شده‌است، تصریح کرد: کاهش زمان استعلامات صنفی با راه‌اندازی سامانه‌های بدین منظور، یکی از اقدامات مثبتی است که با همکاری سازمان‌ها و نهادهای مختلف از جمله پلیس اماکن محقق شده است. مبیینی همچنین به نقش متقابل اصناف در تأمین جامعه‌اشاره کرد و افزود: هر کجا که چراغ معاز‌ه‌ای روشن باشد مردم احساس امنیت بیشتری دارند. علاوه بر این، اصناف همواره در تعامل با پلیس در فرآوردی امنیت اقتصادی و اجتماعی از هیچ تلاشی فروگذار نکرده‌است و پیوند اصناف و نیروی انتظامی محکم و استوار است. رییس پلیس نظارت بر اماکن عمومی و نیروی انتظامی نیز در این دیدار ضمن تقدیر از رییس و هیات رییس‌ه اتاق اصناف ایران به موجب این دیدار گفت: همکاری و تعامل اصناف و نیروی انتظامی شگمگیر تر از گذشته‌است.سرهنگ‌علی نوروزی افزود: پلیس اماکن همواره تلاش دارد تا نگاه سوزی به هیچ قشر و گروهی نداشته باشد و در خصوص اصناف نیز همین‌طور است. اصناف و بازرگان برای تأمین معاش خود خدمت می‌دهد. مردم زحمت می‌کشند و ما باید مسیر فعالیت را برای آنان هموار کنیم. در واقع اصناف همواره در کنار پلیس بوده‌اند و این امرهای دوسویه‌است.

صنعت، معدن و تجارت

صادرکنندگان ارز را تا سه ماه برنگردانند، مجازات و حبس می‌شوند!

طرح ضد صادراتی مجلس

تعال | **فرشته فرادرس** |

در حالی دولت سیزدهم طی هفته‌های اخیر، مشوق‌هایی را برای رونق صادرات ابلاغ کرده که این روزها برخی در میان نمایندگان مجلس دست‌به‌دستی می‌شود که بر اساس آن، قرار است صادرکنندگانی که ارزشان را بر نمی‌گردانند، مجازات شوند. این طرح که از آن به عنوان «جرم‌نگاری عدم بازگردانن ارز حاصل از صادرات»، یاد می‌شود به تازگی از سوی تعدادی از نمایندگان مجلس تهیه شده و قرار است پس از نهایی شدن، طی جلسه‌علنی روی میز هیات‌ریسه مجلس قرار گیرد. محتوای این طرح که در برخی رسانه‌ها منتشر شده، حاکی از این است که طراحان به‌دنبال تعیین جرم‌به و مجازات حبس برای عدم بازگشت ارز صادراتی به کشور هستند. این اقدام مجلس، واکنش شدید بخش خصوصی و برخی صادرکنندگان را به همراه داشت. برخی از صادرکنندگان معتقدند که تهیه چنین طرحی، موجب تشدید اتهام‌زنی‌ها به صادرکنندگان می‌شود و با تصویب آن، سرمایه‌ها از بخش صادرات فراری داده شده و به سایر حوزه‌های غیر مولدرودمی‌کند. برخی هم تبعات تصویب این قانون را کاهش معنادر صادرات غیر نفتی و از دست رفتن بسیاری از بازارهای صادراتی برای صادرکنندگان ایرانی می‌دانند که در این صورت باید فاجعه صادرات را بخواند. در همین حال، کنفدراسیون صادرات ایران به عنوان تشکل بالادستی حوزه صادرات غیر نفتی با این نامه، به محمدمدق‌قلیایی، رییس قوه‌مقننه‌خواستار توقف‌بررسی این طرح شده‌است. این اقدام مجلس در شرایطی است که متولیان صمت‌هم‌این طرح مخالفند به‌طوری‌که رییس سازمان توسعه تجارت روز گذشته و واکنش به طرح ضد صادراتی مجلس در اظهاراتی گفته‌است: «ما با این طرح مخالفیم و مخالفت خود را نیز به مجلس اعلام کرده‌ایم و بدنه کارشناسی مجلس نیز با این طرح مخالف کرده‌اند؛ چرا که با قوه‌قهریه نمی‌توان صادرکننده رفتار کرد.» این مقام مسوول در وزارت صمت، همچنین عنوان کرده که این طرح با بخشنامه تسهیل صادراتی دولت در تضاد است.

◀ طرح جرم‌نگاری مجلس چه می‌گوید؟

هفته گذشته طرحی در مجلس اعلام وصول شد که بر مبنی آن، چنانچه صادرکنندگان ظرف مدت سه ماه از دریافت ارز حاصل از فروش کالا‌های خود در بازارهای صادراتی، آن را به کشور بازنگردانند و تحویل بانک مرکزی ندهند، با ر خورده دست‌نهاد قضایی مواجه خواهند شد. بر اساس این طرح، تمامی صادرکنندگان موظف خواهند شد پس از فروش کالای خود در خارج کشور، حداقلتر ظرف مدت ۳ ماه از دریافت بهای کالا، ارز حاصل از صادرات را به بانک مرکزی ارایه کنند. بر مبنای این طرح، خودداری از وارد کردن ارز حاصل از صادرات بسرای بار اول جرم‌به نقدی معادل ۳ برابر بهای کالای صادر شده را در پی خواهد داشت و برای بار دوم علاوه بر لغو کارت‌بازگشتی به متخلف، به حبس ۶ماه تا یک‌سال محکوم خواهد شد. بر اساس آنچه مطرح شده، هر کسی صادرکنندگان با استفاده از تسهیلات ایجاد شده توسط مجلس و دولت، محصولات کشاورزی و کالا‌های صنعتی و مواد اولیه کشور را به قیمت مناسب تهیه و به خارج از کشور صادر می‌کنند، اما از وارد کردن درآمد حاصل از فروش این کالا‌ها به جرحه اقتصادی کشور

اولیت‌اتوم معاون فنی گمرک به صاحبان کامیون‌های دپویی برای ترخیص

عمومی، استعلام از شرکتهای خدمات‌دهنده سرعت بیشتری خواهد گرفت. در همین رابطه صدراالله بمانا عضو کارگروه نوسازی ناوگان جاده‌ای کشور گفت: «ما با «هرچ» درباره آخرین وضعیت نوسازی ناوگان حمل و نقل جاده‌ای به‌بیان توضیحاتی پرداخته‌و گفته‌است: برخی شرکتهای ارائه‌دهنده خدمات پس از فروش بیش از ۳۰ درصد کارمزد واردکنندگان کامیون دست‌دومی است. ساختار دپویی دریافت کوری مواجه شده که باز کردن آن دشوار بوده‌و دشوار. اما او اشاره شهریور ماه امسال بود که دادستانی تهران به این موضوع ورود کرد و خواستار تسریع در ترخیص کامیون‌های دیو شده در گمرک‌های صادراتی که بخش مهمی از کامیون‌های وارداتی را تشکیل می‌دهند، شد و دستورالام در این خصوص را به دستگه‌های ذی‌ربط‌ز جمله گمرک و سازمان‌اهداری ابلاغ کرد. این در حالی که بنابر اعلام گمرک با وجود وقوع موانع و تسهیل شرایط، بیش از ۱۰ روز از شروع ترخیص کامیون‌ها گذشته‌است اما طراهمچنان برخی از واردکنندگان اقدامی برای تعیین تکلیف این کالا‌ها انجام ندادند. از این رو، معاون فنی گمرک واردکنندگان خواسته‌ظرف‌سه‌روز مشکلات خود را اعلام کنند و اگر تا پایان ماه اقدامی نکنند، کامیون‌های دپویی تا پایان مهر ترخیص نشود، به‌اموال تملیکی می‌روند

◀ واردکنندگان بهانه‌ای برای

عدم ترخیص واردات

معاون‌های وارداتی دست دوم از ۲۲ شهریور ماه مشمول دستور دادستانی در خصوص تسریع در ترخیص کالا‌های رسویی در گمرکات شده‌است. تا پیش از این دستور دادستانی واردات ۶ هزار و ۵۰۰ دستگاه کامیون دست دوم اروپایی و زیر ۲ سال ساخت ثبت سفارش شده بود که امروز مذکور به دادستانی ارایه شد. اما با تغییر فرایند صدور مجوز از دستگاه‌های مختلف و کاهش مسیر این مجوزها، امکان ترخیص تعددبیشتری کامیون فراهم شد. این کامیون‌ها در ۸گمرک دپو شده‌اند ولی بخش زیاد آنها در گمرکات تهران قرار دارند. یکی دیگر از تغییرات ایجاد شده، کاهش تعداد بررسی‌ها در سازمان استاندارد از ۲ بار به یک بار معاینه بود. همچنین سازمان محیط‌زیست نیز همکاری لازم را در این خصوص افزایش داده‌است. همچنین نماینده‌شرکتهای خدمات پس از فروش در گمرکات مستقر نشده‌اند که با استقرار نمایندگان این شرکته‌ها در گمرکات و انبار‌های



خودداری می‌کنند. لذا در راستای ته‌میدمقدمات کاهش قیمت دلار، پرورو سایر ارز‌های بین‌المللی در ایران و حمایت از تولید ملی طرح ذیل به مجلس ارایه می‌شود.»

◀ واکنش‌های بخش خصوصی به طرح

طرح جرم‌نگاری از عدم بازگشت ارز حاصل از صادرات در حالی از سوسی برخی نمایندگان مجلس تهیه شده‌است که نمایندگان بخش خصوصی در اتاق بازرگانی، واکنشی توام با دل‌سردی از صادرات و فعالیت اقتصادی نسبت به آن ابراز کرده‌اند. محمد لاهوتی رییس کمیسیون تسهیل تجارت و توسعه صادرات این اتاق، این طرح را شوک جدید به صادرکنندگان دانست و با تأکید بر اینکه صادرکنندگان به‌طور قطع، ارز حاصل از صادرات را به چرخه اقتصادی کشور بازمی‌گردانند، تهیه چنین طرحی را موجب تشدید اتهام‌زنی‌ها به صادرکنندگان عنوان کرد. لاهوتی در اظهارات خود ندوین چنین طرحی از سوسی برخی نمایندگان مجلس را در شرایطی عنوان کرده که گفته‌وی،

دولت سیزدهم طی هفته‌های اخیر تصمیمات مناسبی را برای تشویق دوباره صادرات غیر نفتی اتخاذ کرده‌است. به باور او، در صورت تصویب این طرح در مجلس، سرمایه‌ها از بخش صادرات فراری شده و سایر حوزه‌های غیر مولد رشد می‌کنند. لایبر رییس اتاق بازرگانی ایران نیز با انتقاد از این طرح گفته‌است: یکی از تبعات تصویب این قانون، می‌تواند کاهش معنادر صادرات غیر نفتی و از دست رفتن بسیاری از بازارهای صادراتی برای صادرکنندگان ایرانی باشد. به گفته حسین سلاح‌ورزی، یکی از الزام‌های دیگر این است که تهیه‌کنندگان طرح ببینند، چرا احتمال بر گشت ارز حاصل از صادرات به ایران در یک دوره کوتاه‌مدت دشوار شده و به جای قانون‌گذاری تازه‌اند، صرف‌ب‌طرف کردن آن موانع باشند. او در اظهارات خود عنوان به این موضوع اشاره کرده که هم‌اکنون همه می‌دانند حتی شرکت ملی نفت ایران که یک شرکت سابقه‌طلوایی و یک شرکت تیرومند است نیز نمی‌تواند منابع حاصل از صادرات خود را به آسانی برگرداند. سلاح‌ورزی توضیح داده‌است: علاوه بر این، نمایندگان در جریان گرفتاری صادرکنندگان کالابه عراق و افغانستان به عنوان دو طرف اصلی ایران در صادرات نیز چین هستند. وی‌ی‌دانند که در یافت‌وب‌گردانن ارز حاصل از

تعاول

◀ ۵۰۰ تن ماده اولیه

شیر خشک نوزاد در معرض فساد

ایسنا | رییس انجمن تولیدکنندگان شیر خشک نوزاد بابیان اینکه ۵۰۰ تن ماده اولیه تولید شیر خشک نوزاد در گمرک مانده و ترخیص نشده‌است، گفت: وزارت بهداشت معتقد است شیر خشک نوزاد دارو است و باید از دولتی دریافت کند و ولی وزارت صمت می‌گوید شیر خشک نوزاد غذاست و باید با ارز نیمایی ترخیص شود. این اختلاف نظر دو وزارتخانه و تغلل منجر به این شده که بخشی از این مواد فاسدوار چرخه مصرف خارج شده‌اند. هادیان تحویل‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این سوال که آیا ۵۰۰ تن ماده اولیه تولید شیر خشک از گمرک ترخیص شده‌است یا خیر، گفت: همچنان اختلاف دو وزارتخانه بهداشت و صنعت پابرجاست.

ویژه

آشنایی دانش آموزان اصفهان

با مدیریت مصرف آب

از طریق شبکه شاد

از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون ۱۰۰ موشن گرافی، ۵۰ کلیپ و ۱۲۰ فیلمین با موضوع مدیریت مصرف‌بهینه آب از طریق فضای مجازی برای دانش آموزان اصفهانی پخش شده‌است. معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: تولیدات فرهنگی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در شبکه آموزشی شاد که تمامی دانش آموزان، اولیاء و مربیان عضوان هستند، کنونی تربیتی در سطح استان اصفهان ۸۷ دبکتور فرهنگی تربیتی در سطح استان اصفهان اشاره کرد و گفت: این تولیدات همچنین در کانال‌ها و گروه‌های مجازی کانون‌های فرهنگی تربیتی توزیع می‌شود تا اعضای این کانون‌ها نیز با شیوه‌های صحیح مصرف آب آشنا شوند. رییس خانه فرهنگ آب آیفای استان اصفهان نیز گفت: از اواخر سال ۱۳۹۸ و پس از شیوع ویروس کرونا، خانه فرهنگ آب با همکاری اداره کل آموزش و پرورش اقدام به آموزش دانش آموزان از طریق فضای مجازی کرد که با استقبال معلمان و دانش آموزان روبه‌رو شده‌است. زهره تشییع افزود: قبل از شیوع ویروس کرونا، سالانه بیش از ۵۰ هزار نفر از دانش آموزان مقاطع تحصیلی مختلف با حضور در خانه فرهنگ آب از نزدیک با روش‌های صحیح مصرف آب، استفاده از شیر آلات کابنده و چگونگی باز چرخانی پساب آشنایی شدند که امیدوارم این روند دوباره از سر گرفته شود. وی گفت: با توجه به شرایط کرونا، در حال حاضر آیفای استان اصفهان آموزش ۹۵۰ هزار دانش آموز در زمینه مدیریت مصرف آب از طریق فضای مجازی و شبکه شاد دنبال می‌کند.

آگهی فقدان سندمالکیت

نظر به اینکه آقای سید محمود خیرالامور به موجب وکالتنامه شماره ۸۶۸۲۹ مورخ ۸۹/۷/۲۴ دفتر خانه ۵۴ بالسر به وکالت از طرف خندان خیرالامور با اعلام کم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شناسه یکتا ۰۰۰۲۱۵۲۵۸۰۰۰۲۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۷ در تصدیق ۶۵۶۲۱۲ به شماره ۳۵۴۵ مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۷ دفتر خانه ۴۱۲ تهران طی درخواست وارده شماره ۰۰۰۲۱۳۲۲-۱۰۲۶-۱۰۸۵۶۰ مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۷ تقاضای صدور سند المثنی سندمالکیت را نموده است که مراتب در اجرائی ماده ۱۲۰ اصول نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد. نام و نام خانوادگی مالک: خندان خیرالامور ۲- شماره پلاک: ۶۰ فرعی از ۲۹۸۷ یا اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ۳- علت گم شدن: اثاث کشی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۶۰ فرعی از ۲۹۸۷ اصلی مفروز و مجزا شده از ۳۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران قطعه ۴ تفکیکی واقع در طبقه همکف و به مساحت ۶۸/۲ مترمربع واقع در جنوب غربی همکف بانضمام پارکینگ قطعه ۱۱ به مالکیت خندان خیرالامور فرزند سید علیرضا همکف‌اشناسنامه ۱۷۶۲ تاریخ تولد ۱۳۲۱/۹/۳ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۴۵۲۸۵۶۸۹ به شماره سند سند مالکیت ۲۱۹۱۵ تاریخ ۹۷/۴/۲۸ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۴۱۲ تهران به شماره چاپی ۰۰۹۲۷۱ سری الف سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۰۲۲۴۲۰۱۰۲۶۰۱۳۹۷۲ ثبت گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سندمالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سندمالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلی نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سندمالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سندمالکیت را طبق مقررات صادره به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف ۱۳۳۴۸ شناسه آگهی: ۱۲۰۴۴۰۴ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سندمالکیت

نظر به اینکه آقای محمد صادقی برابر وکالت نامه شماره ۲۰۷۳۵۲ مورخ ۸۹/۱۰/۱۰ کنسولگری ایران در دبی و وکالت نامه ۶۱۷۸۱ مورخ ۹۹/۵/۱ دفتر خانه ۷۰۳ تهران به وکالت از آقای محمدعلی عباسی ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب ۲۸۵۳۲ تاریخ ۱۴۰۰/۶/۲ تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۲۰۳۹۷ فرعی از ۲۲۹۷ تهران منضم به درخواست وارده شماره ۰۲۲۶۸ مورخ ۱۴۰۰/۷/۷ به علت اسباب کشی اصل سند شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۱۵۳/۸۹ مترمربع قطعه ۳ تفکیکی به شماره پلاک ثبتی ۲۶۹۱ فرعی از ۳۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام حق استفاده یک دستگاه اتومبیل در پارکینگ مشاعی و انباری قطعه یک که ذیل ثبت ۱۲۶۹۵ صفحه ۳۸۲ دفتر سند مالکیت به شماره چاپی ۲۷۸۷۹۰ به نام محمد هنر کار کدبانو صادر گردیده و سپس تمامی شش دانگ برابر سند ۷۶۹۱۸ مورخ ۷۱/۳/۷ دفتر خانه ۳۲ تهران به ختام سیمین خطیبی و سید کاظم احمد مجری ساز باالسویه انتقال قطعی یافته و سپس تمامی شش دانگ برابر سند ۹۶۷ مورخ ۸۳/۱۲/۲ دفتر خانه ۵۹۲ تهران به آقای محمدعلی عباسی انتقال قطعی یافته است و برابر سند رهنی ۲۲۲۱۱۷ مورخ ۸۲/۱/۲۷ دفتر خانه ۶۴ تهران در رهن بانک مسکن می باشد که نسبت به سند رهنی اجرائیه صادر شده است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آن را نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مورخه ۸۰/۱۱/۸ مراتب یک نوبت آگهی می‌نمایم شخص و یا اشخاص این را حقیقی مدعی انجام معامله نموده و یا سند رهنی ثبت شده و یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سندمالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید برابر نامه های ۱۵۶۹۱/۵۶۹۱ مورخ ۱۳۶۴۳۸ سری الف سال ۹۴ به شماره دفتر الکترونیکی ۰۰۱۰۱۴۵۰۱۰۱۴۵۰۳۰۱ مورخ ۱۳۹۸-۸/۴/۱۴ اجرائی اسناد رسمی تهران و ۲۴۴۴۱ مورخ ۱۳۹۸-۹/۵/۲ اجرائی اسناد رسمی تهران با داشت است. م الف ۱۳۳۵۳ شناسه آگهی: ۱۲۰۴۴۲۱ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سندمالکیت

آقای محمد ذوالفقاری وکالتا طی وارده شماره ۴۵۰۰۷۰۰۹ مورخ ۱۴۰۰/۳/۸ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شماره ۳۴۴۸۵ مورخ ۹۰/۱/۱۸ دفتر خانه ۱۴۰۰/۱۸ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره ۹۹۹۱۸ فرعی از ۲۲۹۷ اصلی مفروز و مجزا شده از ۳۰۲۵۷ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱۹ بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۶۶/۲ مترمربع بانضمام پارکینگ به مساحت ۱۱ به حدود اربعه، شمالا: به محوطه مشاعی شرقا به پارکینگ شماره ۱۷ جنوبا: به محوطه مشاعی غربا: به محوطه مشاعی در مالکیت محمد ذوالفقاری فرزند ابوالقاسم شماره شناسنامه ۳۱۷۹ تاریخ تولد ۴۷/۷/۴ صادره از ساوه دارای شماره ملی ۰۰۴۹۵۳۹۶ به جز سهم ۶ از کل سهم ۶ به عنوان مالک شش‌دانگ اعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۳۶۴۳۸ سری الف سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۰۱۰۱۴۵۰۱۰۱۴۵۰۳۰۱ مورخ ۱۳۹۸-۸/۴/۱۴ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۶۹۷ دفتر اسلاک جلد ۲۹۹۱ ذیل شماره ۵۵۶۱۹۷ ثبت گردیده است برابر سند رهنی شماره ۶۴۰۳۴ مورخ ۹۵/۴/۱۲ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۶۹۷ شهر تهران استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه ۱۶ متری امیری به مبلغ ۱۱۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت ۵ سال ثبت شده رهنی شماره ۷۴۴۰۰ مورخ ۹۷/۱۰/۱۸ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۶۹۷ شهر تهران استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه ۱۶ متری امیری به مبلغ ۹۹۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت ۳۶ ماه ثبت شده نزد بانک در قید رهن می باشد به علت جابه جایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرائی تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سندمالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ثبت مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سندمالکیت مرقوم صه متقاضی تسلیم میگردد. م الف ۱۳۳۵۱ شناسه آگهی: ۱۲۰۴۴۱۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

باید از خدمات روانپزشکی انگ‌زدایی شود

روان نیز مانند جسم احتیاج به نظارت پزشک دارد

تقریباً نزدیک به یک میلیارد نفر در دنیا از اختلال روانی

رنج می‌برند. اکنون افسردگی به عنوان یکی از علل اصلی بار بیماری‌ها در جهان مطرح است و سهم عمده‌ای را از بار بیماری‌ها به خودش اختصاص داده است.

◀ آغاز اختلالات روانی از سنین نوجوانی

حاجبی ادامه داد: در سطح جهان از هر هفت کودک و نوجوان سنین ۱۰ تا ۱۹ سال یک نفر دچار اختلال روانی است که معمولاً نیمی از این اختلالات در سن ۱۴ سالگی آغاز می‌شود. باید توجه کرد که اختلالات روانی در سنین نوجوانی آغاز می‌شود و این بسیار اهمیت دارد. ما مابعضی مواجهیم که از سنین نوجوانی و جوانی افراد زودر گیری می‌کند. حال وقتی مشکلاتی در این سنین آغاز می‌شود، بار آن برای جهان بیشتر خواهد بود.

◀ لزوم انگ‌زدایی از مشکلات روانپزشکی

مدیر کل دفتر سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت گفت: آمارهای مان‌شان می‌دهد که افرادی که به اختلالات شدید روان‌پزشکی مبتلا هستند، ممکن است بین ۱۰ تا ۲۰ سال به دلیل ابتلا به این اختلال روان‌پزشکی عمر شان کمتر شود. اعداد و ارقام در این زمینه زیاد است که وقتی به آنها می‌پردازیم، بیشتر می‌توان به حوزه سلامت روان و اهمیت پرداختن به آن پی برد. این هفته زمان مناسبی است که بیش از پیش به بحث سلامت روان بپردازیم. در تمام این سال‌ها یکی از مهم‌ترین اهداف ما در افزایش سواد سلامت روان در عموم جامعه و مبارزه با انگ ناشی از مشکلات روان‌پزشکی است.

◀ با تکلیفی ۱۸ ساله

لایحه حمایت از بیماران روان

حاجبی درباره لایحه مربوط به حمایت از بیماران مبتلا به اختلالات شدید روان‌پزشکی، گفت: لایحه بعد از اینکه از وزارت بهداشت به دولت ارسال شد، در کمیسیون اجتماعی مراحل خود را طی کرد و جلسات متعددی با حضور نمایندگان کلیه دستگاه‌ها برگزار شد و در نهایت در اسفندماه سال ۱۳۹۸ از دولت به مجلس رفت. از اوایل سال ۱۳۹۹ از آنجایی که کمیسیون بهداشت و درمان

کلی‌ماندگار!

توجه به اختلالات روانی در جامعه‌ای

مانند ایران همیشه یک تابو بوده و همین

مساله هم باعث شد تا افرادی که دچار مشکلات از این دست می‌شوند از ترس انگ‌هایی که ممکن است افراد خانواده و جامعه به آنها بزنند، به فکر درمان مشکلات خود نباشند. در حالی که روح هر فرد نیز مانند جسم او نیاز به مراقبت‌های پزشکی دارد و در شرایط حاد و بحرانی این نیاز بیشتر هم می‌شود. زمان زیادی از ورود کرونا به کشور ما می‌گذرد، بیماری‌ای که تمام دنیا درگیر آن بوده‌اند و هر کشور به فراخور وضعیتش که داشته نتوانسته دیر بازود کمی تا قسمتی بر این بیماری غلبه کند. اما مساله مهم که این روزها بیشتر از همیشه مورد توجه قرار گرفته، وضعیت روحی و روانی افراد هر جامعه در پسا کرونا است. چه کسانی که با این بیماری درگیر بوده‌اند، آنها که عزیز بی‌رأه و واسطه‌ای بیماری از دست دادند و چه افرادی که به خاطر این بیماری کسب و کار خود را از دست داده‌و زندگی شان مختل شده است. اما مشکلات روانی تنها به دوران کرونا خلاصه نمی‌شود، در بسیاری از افراد این مشکلات معمولاً از دوران نوجوانی و جوانی آغاز می‌شود. مهم‌ترین آن هم افسردگی است که در بسیاری از موارد به دلیل بی‌توجهی خانواده‌ها یا ترس از همان انگ زدن‌های افراد جامعه این مشکلات نادرده گرفته می‌شود که به مرور زمان می‌تواند بسیار بحران آفرین باشد.

◀ آغاز افسردگی و اهمیت آن

مدیر کل دفتر سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت، افسردگی را از علل اصلی بار بیماری‌ها در جهان خواند و گفت: اختلالات روانی در سنین نوجوانی آغاز می‌شود و این بسیار اهمیت دارد. دکتر احمد حاجبی گفت: امروز ۱۸ مهر ماه مصادف با روز جهانی سلامت روان است و در کشور ما روز جهانی سلامت روان، آغاز هفته سلامت روان را در بر دارد. سال‌هاست که در کشور در این هفته فعالیت‌های مضاعفی را انجام می‌دهیم.

◀ **افسردگی از علل اصلی بار بیماری‌ها در جهان**
افزود: آمارهای جهانی نشان می‌دهد که در حال حاضر

◀ خبرروز

مرگ ۲۲۲ نفر دیگر از مبتلایان به کرونا

طبق اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، ۲۲۲ بیمار کووید ۱۹ در کشور طی روز گذشته جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۲۲ هزار و ۵۹۲ نفر رسید. همچنین براساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۱ هزار و ۲۵۶ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۷۳۳ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۵ میلیون و ۷۰۲ هزار و ۸۹۰ نفر رسید. تاکنون ۵ میلیون ۲۱۷ هزار و ۹۹۹ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. ۵ هزار و ۳۰۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. در حال حاضر هفت شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۰۸ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۴۸ شهر در وضعیت زرد و ۸۵ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.



حاجبی درباره وضعیت سلامت روان در کشور، گفت: طبق آخرین آمار در کشور ۲۹.۷ درصد از افراد گروه سنی ۱۵ سال به بالا به نوعی یا به شکلی مشکل روانشناختی دارند که این مشکل باید از زبایی شود. او درباره وضعیت سلامت روان و اقدامات در نظر گرفته شده برای پاسا کرونا، گفت: یکی از مهم‌ترین مسائل در دوران پسا کرونا بحث حوزه سلامت روان است. وقتی درباره پاسا کرونا صحبت می‌کنیم، به این معنا نیست که صبر کنیم تا کرونا تمام شود، بلکه همین الان وقتی بیماری در درمان می‌شود، دارد دوران پاسا کرونا پیش را طی می‌کند. ما به هیچ‌وجه منتظر مانسیم تا کرونا تمام شود و اقداماتمان را شروع کنیم، بلکه از اسفند ۱۳۹۸ مداخلات متعددی را آغاز کردیم. برای کسانی که فوتی داشتند و در سوگ ناشی از این فوت بودند، مداخلات در نظام مراقبت‌ها وجود دارد. از چهار ماه قبل برای بهبود یافتگان کرونا هم برنامه تدوین شده و افراد به صورت فعال در سیستم از طریق آمارهایی که به نظام بهداشتی ارائه می‌شود، غربالگری شده و مداخلات صورت می‌گیرد. کووید طولانی، بزرگ‌ترین مشکلش از نظر جامعه جهانی، حوزه سلامت روان است و هم‌منظور که سازمان جهانی بهداشت هم اعتقاد دارد. دبزرگ‌ترین مشکل آن اختلالات شایع روانپزشکی است که به‌طور مشخص می‌توان از افسردگی و اضطراب نام برد. حاجبی گفت: ما

◀ چرا کرونا

منجر به افزایش اختلالات روان می‌شود؟

مدیر کل دفتر سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت افزود: چرا کرونا منجر به افزایش اختلالات می‌شود؟ سلامت روان یک پدیده‌ای است که عوامل بیولوژیک، عوامل روانشناختی و اجتماعی از آن مطرح است و همه این سه عامل در کرونا وجود داشت. در کرونا عوامل بیولوژیک و بیماری کرونا استرس‌ها و فشارهای دوران کرونا از فوت افراد و نداشتن مراسم سوگ، مشکلات اقتصادی، معیشتی، روابط بین فردی و... منجر به مشکلات شد. ما برنامه‌های زیادی را طی ۱۸ ماه اخیر داشتیم. در حوزه بهداشت بهترین رویکرد برای ارائه خدمت، استفاده از نظام مراقبت‌های بهداشتی اولیه است. همواره تلاش کردیم که همه اقدامات را به نوعی در نظام مراقبت‌های بهداشتی اولیه ادغام کنیم. خدمات زیادی در چهار درصد افرادی که در مطالعه شرکت کرده‌اند، افرادی هستند که یک عضو نزدیک خانواده خودشان را به علت کرونا از دست داده‌اند و در این افراد میزان اختلالات روانشناختی ۴۰۸ درصد بود. این نتایج نشان داد که ما باید برای به‌نام کرونا مواجهیم و مشکل جهانی است. در همه جای دنیا کرونا منجر به افزایش مشکلات در حوزه سلامت روان شده است. فقط هم کرونا نیست و در زمان سارس و مرس هم پیش آمده بود.

◀ کشتی

قهرمانی به وقت شیراز

در آخرین روز رقابت‌های کشتی فرنگی ۲۰۲۱ قهرمانی جهان در نرژ، ملی پوشان ایران محمد رضا گرابی در وزن ۶۷ و میثم دلخانی در وزن ۶۳ کیلوگرم قهرمان جهان شدند. در چهارمین و آخرین روز از رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی ۲۰۲۱ جهان در اسلو، پایتخت کشور نرژ، روند موفق مدال آوری کشتی فرنگی ایران در این رقابت‌ها پس از مدال‌های طلای محمدهای سساروی و علی اکبر یوسفی و همچنین کسب نشان‌های برنز توسط محمدعلی گرابی و پژمان پشتام ادامه یافت. در وزن ۶۷ کیلوگرم محمد رضا گرابی، قهرمان المپیک توکیو، در فینال برای کسب مدال طلای جهان به دیدار نظیر عبدالله یارن، دارنده مدال نقره اروپا از روسیه رفت. محمد رضا گرابی این کشتی را با برنامۀ و تمرکز بالا دنبال کرد. ۳ دقیقه نخست با نتیجه یک بر صفر به سود ملی پوش ایران به پایان رسید. در ۳ دقیقه دوم این رویارویی مهیج، گرابی با نتیجه ۵ بر صفر قهرمان شد. پایان، ملی پوش باتجربه روسیه به ۲ امتیاز دیگر رسید. اما در پایان محمد رضا گرابی ۱ ماه پس از قهرمانی در المپیک توکیو، با حساب ۵ بر ۲ برنده شده و به مدال طلای قهرمانی جهان نیز دست یافت. این چهارمین مدال طلای کشتی فرنگی ایران در این رقابت‌ها بود.

◀ مسیر راه یابی محمد رضا گرابی به فینال

محمد رضا گرابی پس از استراحت در دور نخست، در مرحله دوم مقابل تسوچیکا شیمو یاماها، قهرمان آسیا از ایران قرار گرفت. گرابی در حالی که ۶ بر ۴ عقب بود، موفق شد در فاصله یک دقیقه مانده به پایان کشتی، حریف خود را صفر بفرنی کند و این رقابت با نتیجه ۵ بر ۲ به سود محمد رضا گرابی سپس در مرحله یک‌چهارم نهایی مقابل جعفراف از جمهوری آذربایجان به میدان رفت و با پیروزی ۱۰ بر صفر در این دیدار به نیمه‌نهایی صعود

◀ دره بین

مکمل‌های دارویی دیجی کالا و اسنپ دکتر سلامت دم را تهدید می‌کند



مصرف غیر منطقی مکمل‌ها توسط نمایندگان سازمان‌های نظام پزشکی و غذا و دارو، متأسفانه موضوع نمایندگانی دیجیتال، بلغرم‌های دیجیتال به سمت تهدید تغییر کرد. لازم به ذکر است، سازمان غذا و دارو بر اساس رسالت خود مبنی بر نظارت بر محصولات سلامت محور، هیچ گونه نرمش و مماشائاتی با افراد ذی نفع نخواهد داشت و با ابراز نگرانی نسبت به خطر جدی تهدید سلامت مردم، یادآور می‌شود که ممکن است به بهانه کرونا و لزوم ارائه خدمات دیجیتال، سلامت مردم به دست سوداگری سپرده شود و چنانچه انجمن دست‌رسانان بیش از این منفعل عمل کنند، سیلاب سوداگری سلامت جامعه را با خود ببرد و سد حضور داروسازان در سنگرهای دفاع از سلامت مردم به سرعت نابود شود.



کرد. محمد رضا گرابی در نیمه‌نهایی مقابل راماز زویندیزه از گرجستان قرار گرفت و در حالی که تا یک ثانیه مانده به پایان مسابقه از حریف خود عقب بود، در انجام نتیجه ۷ بر ۶ برنده و به این ترتیب فینالیست شد.

◀ مدال طلای جهان برای میثم دلخانی

در رویارویی فینال وزن ۶۳ کیلوگرم، ملی پوش ایران میثم دلخانی در برابر لری آبولادزه، برنده مدال برنز اروپا از کشور گرجستان صف‌آرایی کرد. دلخانی در حالی که ۳ بر صفر از حریف خود پیشی گرفته بود، در ادامه با حساب ۳ بر ۴ عقب افتاد. میثم دلخانی اما در ادامه یک رقابت نزدیک و بسیار حساس، ۲ امتیاز دیگر را به دست آورد و در انجام با نتیجه ۵ بر ۴ پیروز و قهرمان جهان شد.

◀ راه صعود میثم دلخانی به فینال

میثم دلخانی پس از استراحت در دور نخست، در مرحله



دوم به دیدار دینیز متیکسه از المان رفت. دلخانی در این رویارویی با نتیجه ۹ بر صفر و در کمتر از دو دقیقه، به برتری رسید و به یک چهارم نهایی راه یافت. این کشتی‌گیر فرنگی کار ایران سپس مقابل لنور تمیروف، دارنده مدال برنز جهان از کشور اوکراین قرار گرفت و در یک رقابت طاقت‌فرسا، با وجود اینکه ۳ بر یک از حریف خود عقب افتاده بود، موفق شد در فاصله یک دقیقه مانده به پایان، حریف خود را خاک کند و نتیجه مسابقه را ۳ بر ۲ کند. این نتیجه سرانجام به لطف کسب امتیاز آخر، حکم پیروزی و جواز صعود به نیمه‌نهایی را برای میثم دلخانی داشت. میثم دلخانی پس از این مسابقه مهیج در دور نیمه‌نهایی به دیدار طلح محمدوف، دارنده مدال نقره اروپا از کشور جمهوری آذربایجان رفت.

دلخانی این مسابقه کشتی را با حساب ۹ بر صفر، زود هنگام به سود خود پایان داد و به این ترتیب به فینال وزن ۶۳ کیلوگرم راه یافت.